
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. gruodžio 22 d.

Nr. 2021-356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  33

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  160
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  160
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 161
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  195
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Naftos dujos", kodas 166797537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 42
Pranešimo Nr. 5312748

Pranešame, kad UAB "Naftos dujos" (kodas 166797537) 2021 m. gruodžio 17 d, priėmė sprendimą sumažinti įstatinį
kapitalą tikslu panaikinti susidariusius nuostolius.
Tai neturės įtakos mūsų kreditoriniam įsiskolinimui jūsų įmonei.

1.5 Likvidavimas

UAB "RStargroup", kodas 305072095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5312410

Pranešame, kad 2021 m. gruodžio 15 d. buvo priimtas UAB "RStargroup", kodas 305072095, registracijos adresas
Vilnius, Švitrigailos g. 11A, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, vienintelio akcininko
sprendimas nutraukti juridinio asmens vykdomą veiklą ir likviduoti juridinį asmenį. Likvidatoriumi paskirtas Roman
Soldatenko. Kilus klausimams kreiptis tel. +37067191183 arba el.p. rstargroup.uab@gmail.com.

- - -

VšĮ "Lietuviaukime", kodas 304408657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-46
Pranešimo Nr. 5312421

Remiantis 2021-12-20 vienintelio dalininko sprendimu, pradedama VšĮ "Lietuviaukime", kodas 304408657, buveinė L.
Giros g. 2-46, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
likvidavimo procedūra. Nuo 2021 m. gruodžio 22 d. VšĮ "Lietuviaukime" įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.

Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, Ž. Vėtienę, tel.: +370 614 91727.

- - -

DNSB Stoties g. 6 Plungėje, kodas 300575801
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 6-6
Pranešimo Nr. 5312485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 4

Pranešame, kad DNSB Stoties g. 6 Plungėje visuotinis narių susirinkimas, 2021-12-14 priėmė sprendimą likviduoti
DNSB Stoties g. 5 Plungėje, įmonės kodas 300575801, buveinės adresas Stoties g. 6-6, Plungė. Likvidatoriumi paskirta
Stanislava Lukošienė.

- - -

Galdikaitės individuali įmonė, kodas 304037376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k., Žalioji g. 20
Pranešimo Nr. 5312491

Pranešame, kad Individualių įmonių įstatyme ir Civiliniame kodekse nustatyta tvarka ir pagrindais likviduojama
Galdikaitės individuali įmonė, kodas 304037376, buveinė Žalioji g. 20, Balėnų k., Tirkšlių sen., Mažeikių r. sav.
Likvidatoriumi paskirta Virginija Galdikienė.

- - -

VšĮ Krizių valdymo mokymo centras, kodas 305604559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5313430

Informuojame, kad 2021 m. gruodžio mėn. 02 d. vienintelio dalininko sprendimu nuspręsta likviduoti VšĮ Krizių valdymo
mokymo centras, į.k. 305604559.

- - -

Flagright data technologies, MB, kodas 305906970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-27
Pranešimo Nr. 5313433

Pranešame, jog 2021 m. gruodžio 16 d. Flagright data technologies, MB, mažoji bendrija, tinkamai įsteigta ir veikianti
pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 305906970, adresas: Odminių g. 3-27, Vilnius, Lietuva (toliau - Bendrija), duomenys
apie Bendriją kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, vienintelis narys priėmė sprendimą
likviduoti Bendriją.
Visais su Bendrijos likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į advokatų kontoros Sorainen ir partneriai vyresnįjį
teisininką Matą Mačiulaitį, mobiliuoju telefonu +37065519420 arba el. paštu matas.maciulaitis@sorainen.com.

- - -

I. Meškauskaitės įmonė, kodas 160287285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Paraželių k., Tvenkinių g. 1
Pranešimo Nr. 5313434

I. Meškauskaitės įmonė
Juridinio asmens kodas 160287285
Teisinė forma individuali įmonė
Buveinės adresas Kauno r. sav. Paraželių k. Tvenkinių g. 1
Duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
Kauno filialo Juridinių asmenų registre

PRANEŠIMAS DĖL LIKVIDAVIMO
2021-12-21

Pranešame, kad savininkės Irmos Meškauskaitės 2021-12-21 sprendimu yra likviduojama I. Meškauskaitės įmonė. Kilus
klausimams kreiptis į įmonės likvidatorę Irmą Meškauskaitę +37068474262.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 5

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Cobra Buildco", kodas 305699991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5312490

Informuojame, kad keičiamas UAB "Cobra Buildco" (kodas 305699991, adresas: Didžioji g. 18, Vilnius, Lietuva)
pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas - UNRVLD Lithuania UAB.

- - -

UAB "Gravitas Partners", kodas 300078393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3
Pranešimo Nr. 5312752

Pranešame, kad 2021 m. gruodžio 21 d. UAB "Gravitas Partners", įmonės kodas 300078393, buveinės adresas Totorių
g. 5-3, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė) akcininkai priėmė sprendimą pakeisti Bendrovės pavadinimą iš
UAB "Gravitas Partners" į UAB coagency. Bendrovės pavadinimas bus pakeistas įregistravus naują Bendrovės įstatų
redakciją Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "Bolerada", kodas 304402572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1A-102
Pranešimo Nr. 5313428

Pranešame, kad per 2022 m. sausį UAB "Bolerada" juridinis vardas bus pakeistas ir įregistruotas naujasis įmonės
pavadinimas UAB "Innmed medicinos klinika".
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą nebus keičiami. Visi UAB "Bolerada" vardu
sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

UAB "Meronita", kodas 305643081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5313432

UAB "Meronita"
Juridinio asmens kodas 305643081
Teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė
Buveinės adresas Konstitucijos pr. 21B, Vilnius

Pranešame, kad UAB "Meronita", juridinio asmens kodas 305643081, buveinės adresas Konstitucijos pr. 21B, Vilnius
(toliau - Bendrovė), vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti Bendrovės pavadinimą į UAB "MO DU". Bendrovės
pavadinimas bus pakeistas įregistravus naują Bendrovės įstatų redakciją Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 6

1.10 Pertvarkymas

Rasos Navikienės individuali įmonė, kodas 301674656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 32A
Pranešimo Nr. 5312486

Rasos Navikienės individuali įmonė, įmonės kodas 301674656, PVM kodas LT100011508616. Teisinė forma-individuali
įmonė. Teisinis statusas -teisinis statusas neįregistruotas. Buveinės adresas: Šermukšnių g. 32 a, Panevėžio m. sav.
Informuoju, kad  Rasos Navikienės individuali įmonė, 301674656, PVM kodas LT100011508616, buveinės adresas:
Šermukšnių g. 32 a, Panevėžio m. sav., duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre,
pertvarkoma į UAB Apskaitos respublika. Nuo bendrovės įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre pertvarkyta
individuali įmonė perims visas teises ir pareigas bei sandorius egzistavusius iki individualios įmonės pertvarkymo
pabaigos ir įtrauks juos į UAB Apskaitos respublika buhalterinę apskaitą.

- - -

IĮ R. Paužos architektūros ir urbanistikos studija, kodas 300611934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 56-6
Pranešimo Nr. 5312749

IĮ R. Paužos architektūros ir urbanistikos studija, įmonės kodas 300611934. Teisinė forma - individuali įmonė. Teisinis
statusas - teisinis statusas neįregistruotas. Buveinės adresas - Biržų r. sav., Biržų m., Respublikos g. 56-6.
Informuoju, kad IĮ R. Paužos architektūros ir urbanistikos studija, įmonės kodas 300611934, buveinės adresas: Biržų r.
sav., Biržų m., Respublikos g. 56-6, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre,
pertvarkoma į MB R. Paužos architektūros ir urbanistikos studija (su dokumentais darbo valandomis galima susipažinti
adresu: Biržų r. sav., Biržų m., Respublikos g. 56-6) Tel. +370 687 15312, el. p. pauzosstudija@gmail.com.

- - -

MB "Holova", kodas 305047448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 5312751

Pranešame, kad MB "Holova" (įmonės kodas 305047448, buveinės adresas Pakraščio g. 1, Piliuona, LT-53189 Kauno
r. duomenys kaupiami ir saugojami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) pertvarkoma į "Holova", UAB.
Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti A.Juozapavičiaus pr. 103, Kaunas
iš anksto sutartu laiku, kontaktinis telefonas +37068460612; buhalterespaslaugos@gmail.com
Įmonės pertvarkymo procedūros dokumentus rengia buhalterinių paslaugų įmonė Twoex, MB.

- - -

MB "Devera", kodas 304903359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-6
Pranešimo Nr. 5313427

Pranešame, kad MB "Devera", teisinė forma - mažoji bendrija, juridinio asmens kodas 304903359, buveinės adresas
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Paupio g. 26A-6, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra pertvarkoma
į uždarąją akcinę bendrovę, ir keičiamas įmonės pavadinimas į  UAB "Devera". Su pertvarkomos įmonės steigimo
dokumentais ir kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.
Savanorių pr. 276 - 211, Kaunas.

- - -

Senjorų socialinės globos namai, kodas 302877129
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 323
Pranešimo Nr. 5313431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 7

Senjorų socialinės globos namai pertvarkomi į viešąją įstaiga Socialinės globos namus.
Visos pertvarkomos biudžetinės įstaigos Senjorų socialinės globos namai teisės ir pareigos nuo 2022 m. sausio 17 d.
pereina po pertvarkymo pereina veiksiančiai VŠĮ Senjorų socialinės globos namams.
VŠĮ Senjorų socialinės globos namų buveinės adresas Kalvarijų g. 323, Vilnius, LT-08240, duomenys apie pertvarkomą
biudžetinę įstaigą  Senjorų socialinės globos namus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "SaldPack", kodas 302559240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Nendrių g. 20
Pranešimo Nr. 5312488

Vadovaudamiesi LR civilinio kodekso 2.101 str. 1 d.  bei LR akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ) 65 str. 1 d. pranešame
apie būsimą UAB "Tavlinas" ir  UAB "Saldpack" reorganizavimą prijungimo būdu ir reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizavimo sąlygų pagrindu reorganizuojamoji bendrovė UAB "Saldpack" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 302559240, buveinės adresas Širvintų r. sav. Kabaldos k. Nendrių g. 20, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, bus
prijungta prie reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "Tavlinas" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 300588179, buveinės adresas Širvintų r. sav. Kabaldos k. Nendrių g. 20, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo pakeis pavadinimą į UAB
"Saldva" ,  tęs savo veiklą ir perims visas  UAB "Saldpack" teises ir pareigas bei turtą, taip pat teises ir pareigas pagal
sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB "Saldva" buhalterinę apskaitą nuo UAB "Saldva" naujos įstatų redakcijos
įregistravimo LR Juridinių asmenų registre dienos.
Reorganizavimas neturės įtakos  UAB "Saldva" įsipareigojimams  bei tolimesniam bendradarbiavimui, nes yra vykdomas
siekiant supaprastinti įmonių grupės, kuriai priklauso abi bendrovės, struktūrą.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais privalomais skelbti viešai dokumentais galima susipažinti nuo 2021 m. sausio 2d.
iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 val. iki 15:00 val. adresu Širvintų r. sav. Kabaldos k. Nendrių g.
20. Kadangi karantino metu vengiame tiesioginio kontakto, todėl dokumentais bus galima susipažinti nuotoliniu būdu,
pateikus prašymą el.  paštu buhalterija@saldva.lt.

- - -

UAB "Tavlinas", kodas 300588179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Nendrių g. 20
Pranešimo Nr. 5313429

Vadovaudamiesi LR civilinio kodekso 2.101 str. 1 d.  bei LR akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ) 65 str. 1 d. pranešame
apie būsimą UAB "Tavlinas" ir  UAB "Saldpack" reorganizavimą prijungimo būdu ir reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizavimo sąlygų pagrindu reorganizuojamoji bendrovė UAB "Saldpack" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 302559240, buveinės adresas Širvintų r. sav. Kabaldos k. Nendrių g. 20, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, bus
prijungta prie reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "Tavlinas" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 300588179, buveinės adresas Širvintų r. sav. Kabaldos k. Nendrių g. 20, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo pakeis pavadinimą į UAB
"Saldva" ,  tęs savo veiklą ir perims visas  UAB "Saldpack" teises ir pareigas bei turtą, taip pat teises ir pareigas pagal
sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB "Saldva" buhalterinę apskaitą nuo UAB "Saldva" naujos įstatų redakcijos
įregistravimo LR Juridinių asmenų registre dienos.
Reorganizavimas neturės įtakos  UAB "Saldva" įsipareigojimams  bei tolimesniam bendradarbiavimui, nes yra vykdomas
siekiant supaprastinti įmonių grupės, kuriai priklauso abi bendrovės, struktūrą.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais privalomais skelbti viešai dokumentais galima susipažinti nuo 2021 m. sausio 2d.
iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 val. iki 15:00 val. adresu Širvintų r. sav. Kabaldos k. Nendrių g.
20. Kadangi karantino metu vengiame tiesioginio kontakto, todėl dokumentais bus galima susipažinti nuotoliniu būdu,
pateikus prašymą el.  paštu buhalterija@saldva.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 8

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB IT Baltics, kodas 305960306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322-1
Pranešimo Nr. 5312492

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: INGA JADVINSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 9

- - -

Simple Europe, UAB, kodas 305959834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 5312493

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: VIKTOR GREKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Esoftus, kodas 305960338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų g. 83
Pranešimo Nr. 5312494

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: STASYS BAGDANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Iron cabin, kodas 305960594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garvežių g. 3-9
Pranešimo Nr. 5312495

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: GEDIMINAS KRIŠTOPAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SIG LT holding 1, UAB, kodas 305960345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5312496

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: DEIVIDAS VARABAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finkonta, kodas 305960352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-92
Pranešimo Nr. 5312497

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: ELENA KASPEROVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekspresas rk", kodas 305959841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5312498

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: RYTIS GUTKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 10

- - -

VšĮ Meno ir sveikatingumo projektai "Mozaikos", kodas 305960384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 1G
Pranešimo Nr. 5312499

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: ILONA JASAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Insect box", kodas 305960402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kupiškio g. 5
Pranešimo Nr. 5312500

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: EVALDAS VAINEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ev infrastruktūra, kodas 305960644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5312501

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: SIMONAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB N70 projektas, kodas 305960427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 36D
Pranešimo Nr. 5312502

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: ŽILVINAS SKARDŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Budri apskaita", kodas 305960434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pakrantės tak. 28
Pranešimo Nr. 5312503

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: ADRIJA BUDRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Roguda", kodas 305960683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5312504

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 11

- - -

NTJ NextTech, UAB, kodas 305960473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5312505

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Lukeva", kodas 305959898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Miško g. 39
Pranešimo Nr. 5313806

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: INGA PAUŽAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ROYALBABY LT", kodas 305959916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 23
Pranešimo Nr. 5313807

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: SAMANTA BERNOTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Migrant Employment Service LT, kodas 305959923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Samanų g. 13-1
Pranešimo Nr. 5313808

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: DARIUS GIMŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BP SPV1", kodas 305959791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5313809

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: JONAS JANUŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sanadenta, MB, kodas 305959802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Erelių g. 25
Pranešimo Nr. 5313810

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: SIGITA DZIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 12

VšĮ "Namai prie Jūros", kodas 305960313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 39B
Pranešimo Nr. 5313811

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: SANDRA DADŪRĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Detkonas, UAB, kodas 305959827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 5313812

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: VAIDAS VALAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2520 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Upcoming Health", kodas 305960587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5313813

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: VAIDAS DAMOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rimuteka", kodas 305960320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Lauksminiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5313814

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: RIMUTĖ DAUGĖLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Namų ūkio valdymas, kodas 305960605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-98
Pranešimo Nr. 5313815

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: RAIMONDAS ŠTREIMIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Kasytės ir kirpčiukai, kodas 305960377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 92-12
Pranešimo Nr. 5313816

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: IGNAS DILYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Go Student LT, kodas 305960391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5313817

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: MONIKA ČENKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Saulenė NT, kodas 305960637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 5
Pranešimo Nr. 5313818

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: JURGITA DAMALAKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eurokelias", kodas 305959873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5313819

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: ANDRIUS KAZRAGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dom Dom home", kodas 305960651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18
Pranešimo Nr. 5313820

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: SAULIUS RAMOŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transexperta", kodas 305960669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5313821

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Depresta", kodas 305960441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5313822

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: DEIVIDAS BUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vixi Tech, kodas 305959909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5313823

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: IGOR NAFTOLOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sakartvelo gurmanai", kodas 305960701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 51
Pranešimo Nr. 5313824

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: ILONA TAUJANSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Melnora", kodas 305960719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5313825

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekohouse LT", kodas 305960480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Genio g. 10A-1
Pranešimo Nr. 5313826

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: RASA SKURVYDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mindes kasyba", kodas 305959948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Sodo g. 7A
Pranešimo Nr. 5313827

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: MINDAUGAS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Super faina, kodas 305960459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 26-30
Pranešimo Nr. 5313828

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: JULITA CIŪNYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Commercial computing, UAB, kodas 305960690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5313829

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: JOGUNDAS ARMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jungtinis NT MB, kodas 305959745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 15-7
Pranešimo Nr. 5313830

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: VYTAUTAS KALPOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aristokratiškojo meno akademija", kodas 305959930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 2-22
Pranešimo Nr. 5313831

Įregistravimo data: 2021-12-21. Vadovas: NERINGA STRAMKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "AVANGARDE", kodas 110033811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 44-35
Pranešimo Nr. 5313507

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "METALIT", kodas 110051072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lydos g. 3-7
Pranešimo Nr. 5313508

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "LITEBUDEXIM", kodas 110309341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 55-2
Pranešimo Nr. 5313509

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "LSO", kodas 110324788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4
Pranešimo Nr. 5313510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "Mikpol Import-Export-Produkcija", kodas 110357350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 74-2
Pranešimo Nr. 5313511

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "PROVA", kodas 110357927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-3
Pranešimo Nr. 5313512

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "LITMOBILMAX", kodas 210473480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 61-32
Pranešimo Nr. 5313513

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė "MAF KAUNAS", kodas 110486555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5313514

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "KEDAINA", kodas 110450491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 4-22
Pranešimo Nr. 5313515

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Austrijos įmonė "HERKULES KAUNAS", kodas 110585044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97-8
Pranešimo Nr. 5313516

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "BAUSTA", kodas 110616931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 61-3
Pranešimo Nr. 5313517

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 17

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC HOLZHAU", kodas 110722429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 73-31
Pranešimo Nr. 5313518

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "BUKMA", kodas 110744272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k.
Pranešimo Nr. 5313519

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITCON INFORMATICS", kodas 110784224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313520

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Danlista", kodas 110880660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 9
Pranešimo Nr. 5313521

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOTEBORG INVESTMENTS", kodas 111467419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 9
Pranešimo Nr. 5313522

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAOYUAN", kodas 111608624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalniškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5313523

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPALCO KAUNAS", kodas 111653719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 5313524

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 18

UAB "BALTIC HOSPITRADE", kodas 111749564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 423
Pranešimo Nr. 5313525

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GARTEX DESIGN", kodas 111774585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 16
Pranešimo Nr. 5313526

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "YRUN", kodas 111804313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 5313527

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Kožuško personalinė įmonė, kodas 124912424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5313528

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "KPK", kodas 126043860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 5313529

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inra", kodas 132021555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 68-1
Pranešimo Nr. 5313530

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užeiga", kodas 132183137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 45
Pranešimo Nr. 5313531

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiša", kodas 132441420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 52-5
Pranešimo Nr. 5313532

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alcis", kodas 132578287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47B-4
Pranešimo Nr. 5313533

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daiva", kodas 132578853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5313534

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antika", kodas 132667953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 108-39
Pranešimo Nr. 5313535

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinis techninis centras "Diameda", kodas 132842096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 89
Pranešimo Nr. 5313536

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valentino turas", kodas 132951989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 5313537

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litis", kodas 232982010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-3
Pranešimo Nr. 5313538

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Festa", kodas 132992651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313539

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akordina", kodas 133648240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muziejaus g. 6
Pranešimo Nr. 5313540

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geonefa", kodas 133762023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 20-39
Pranešimo Nr. 5313541

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grintas", kodas 133792543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karjerų g. 1
Pranešimo Nr. 5313542

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansinės investicijos", kodas 133807511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 48-1
Pranešimo Nr. 5313543

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortfakta", kodas 133829746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313544

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hesta", kodas 233903610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 15A-1
Pranešimo Nr. 5313545

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasakilos vaistinė", kodas 133916642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 5313546

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltos burės", kodas 133931555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92-700
Pranešimo Nr. 5313547

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Platis", kodas 134021664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 326-33
Pranešimo Nr. 5313548

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gorda", kodas 134152158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alyvų g. 9-1
Pranešimo Nr. 5313549

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grivaras", kodas 234166130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 38-42
Pranešimo Nr. 5313550

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolauda", kodas 134174425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313551

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uinona", kodas 134189128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 128-3
Pranešimo Nr. 5313552

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du berneliai", kodas 134208518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 6-105
Pranešimo Nr. 5313553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Clamor", kodas 134465815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 20-1
Pranešimo Nr. 5313554

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lugaris", kodas 134523599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41
Pranešimo Nr. 5313555

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hemika", kodas 134668979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 5313556

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orgonas", kodas 134787912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 40
Pranešimo Nr. 5313557

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Briteka", kodas 134884731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 5313558

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švediškas ūkis", kodas 234941980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25A
Pranešimo Nr. 5313559

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tua res" servisas, kodas 134967173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 191
Pranešimo Nr. 5313560

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 23

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Softbalta", kodas 135194053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 5313561

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CATTA", kodas 135270469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-50
Pranešimo Nr. 5313562

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dopetra", kodas 135305272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 5313563

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno statybos" koncernas, kodas 135463023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 12A
Pranešimo Nr. 5313564

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pansija", kodas 135557818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 2-404
Pranešimo Nr. 5313565

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amadoras", kodas 135567164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5313566

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SPEDLOG MUITINĖS TARPININKAI", kodas 135581737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 5313567

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 24

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirita", kodas 135613398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313568

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mistrolė", kodas 135693825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5313569

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viešbučių spektras", kodas 135803757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5313570

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elda" ir partneriai, kodas 135828568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5313571

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algiritas", kodas 135954314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veliuonos g. 30-1
Pranešimo Nr. 5313572

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indrila", kodas 135961650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5313573

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMIONAS", kodas 141965781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 5313574

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mercurius", kodas 144161497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100-41
Pranešimo Nr. 5313575

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Egidijaus Urbono įmonė "Medvėgalis", kodas 144522296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medvėgalio g. 16
Pranešimo Nr. 5313576

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Sąjūdžio Šiaulių miesto tarybos įmonė "Aistija", kodas 144640280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 153
Pranešimo Nr. 5313577

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gintaro Cibulskio įmonė, kodas 144747617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 13-10
Pranešimo Nr. 5313578

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabrika", kodas 244890580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5313579

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Dodžas" Šiaulių filialas, kodas 144920122
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 5313580

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GAUDVIJA", kodas 145053784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313581

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Stasės Karkalienės įmonė, kodas 245102780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 26

Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 38-5
Pranešimo Nr. 5313582

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Kulikausko įmonė, kodas 145107036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jovaro g. 6A
Pranešimo Nr. 5313583

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Deivido Juodinio įmonė, kodas 145173787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 64-1
Pranešimo Nr. 5313584

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Libum", kodas 145202751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 14
Pranešimo Nr. 5313585

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fabinta", kodas 145593990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 36-75
Pranešimo Nr. 5313586

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Leonido Sokolovskio įmonė, kodas 152054445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 8
Pranešimo Nr. 5313587

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Gavrilino dirbtuvė, kodas 152445383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-47
Pranešimo Nr. 5313588

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Šateikienės firma, kodas 152602112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 54-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 5313589

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berniukai", kodas 153643820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Doškonių k.
Pranešimo Nr. 5313590

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelmenys", kodas 153697330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Ryliškių k.
Pranešimo Nr. 5313591

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toka ekspedicija", kodas 153700011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k.
Pranešimo Nr. 5313592

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adonava", kodas 153712661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k.
Pranešimo Nr. 5313593

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nauja vaga", kodas 155423050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 17
Pranešimo Nr. 5313594

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laikas", kodas 156514713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 4A
Pranešimo Nr. 5313595

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamix", kodas 156534559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 9-8
Pranešimo Nr. 5313596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonis", kodas 156571881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313597

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytas ir partneriai", kodas 156661179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 5313598

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Disera", kodas 156730586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 112-12
Pranešimo Nr. 5313599

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REAT", kodas 159663840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Sodų g. 50
Pranešimo Nr. 5313600

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mepa", kodas 159675052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Ąžuolo g. 2
Pranešimo Nr. 5313601

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolfa", kodas 159679111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k.
Pranešimo Nr. 5313602

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dodžas", kodas 159766737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 20-17
Pranešimo Nr. 5313603

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bėris", kodas 159960560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Čerpių g. 9
Pranešimo Nr. 5313604

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ASTRAJA", kodas 160285658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Žemynos g. 4
Pranešimo Nr. 5313605

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sibarija", kodas 161284491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 2
Pranešimo Nr. 5313606

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juotaura", kodas 170638875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 7-3
Pranešimo Nr. 5313607

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIGI", kodas 172232624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Šėtupio g. 20
Pranešimo Nr. 5313608

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inveras", kodas 172317836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai
Pranešimo Nr. 5313609

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanduolas", kodas 172411164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 23-39
Pranešimo Nr. 5313610

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 30

Stasio Kundroto įmonė, kodas 275644630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Alksnyniškės k.
Pranešimo Nr. 5313611

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendros Lietuvos-Lenkijos įmonės "LITMOBILMAX" Kretingos filialas, kodas 110610679
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 31-6
Pranešimo Nr. 5313612

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELENTĖ", kodas 186492144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5313613

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Plaviga", kodas 300041968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 68-71
Pranešimo Nr. 5313614

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Swedbank valda", UAB, kodas 300067233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 5313615

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Translyga", kodas 300094091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 5313616

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mano investicijos", kodas 300917913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8-12
Pranešimo Nr. 5313617

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DTE & Co", kodas 302187548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313618

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Elpina", kodas 302243840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-22
Pranešimo Nr. 5313619

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KOLESOTRANS", kodas 302664049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilgų g. 3-7
Pranešimo Nr. 5313620

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KKO investicijos", kodas 302664704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 67
Pranešimo Nr. 5313621

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SCN Sunrise Consumer Network, UAB, kodas 302668396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 128-20
Pranešimo Nr. 5313622

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Black Maple Games", kodas 302731284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-36
Pranešimo Nr. 5313623

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gedauris", kodas 302732895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313624

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB D. G. SERVICE, kodas 302735539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 32

Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 3-52
Pranešimo Nr. 5313625

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LMIKO FUR", kodas 302736356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 5313626

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gardanika", kodas 302736541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 11-73
Pranešimo Nr. 5313627

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Optikos gama", kodas 303572486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 63-27
Pranešimo Nr. 5313628

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Niukas", kodas 305818399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Pakalnučių 4-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5313629

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Minard, kodas 305892200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 23-51
Pranešimo Nr. 5313630

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Markėja", kodas 304028021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7-56
Pranešimo Nr. 5313631

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Paskolų garantas", kodas 304167761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5313632

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Tamelita", kodas 304289822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 5313633

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Visuomeninis judėjimas "Už vieningą Vilkaviškio kraštą", kodas 304447432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k., Karalkrėslio g. 9
Pranešimo Nr. 5313634

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Ramveta", kodas 304459153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5313635

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Karolinos Januškevičiūtės IĮ, kodas 305202432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5313636

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Kieta", kodas 305243062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5313637

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Japoniškas maistas", kodas 304892514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 8-oji g. 23
Pranešimo Nr. 5313638

Išregistravimo data: 2021-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Amstera", kodas 305939059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 5313832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

UAB "Baltic Limited", kodas 302482655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Alyvų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5313833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga Būsto energijos taupymo agentūra, kodas 303004035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5313834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGERA", kodas 124145165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 5313835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UAB "Vakarų dagvis", kodas 302667561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 58
Pranešimo Nr. 5313836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMALAS", kodas 125307481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 35

- - -

MB "Andrei projects", kodas 305849836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5313838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CLAFIS", kodas 125434297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 5-14
Pranešimo Nr. 5313839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Kėdainių krepšinio perspektyvos", kodas 302841108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dvaro g. 31-4
Pranešimo Nr. 5313840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-12-18 (2021-12-20).

- - -

MB "Norgvežos paštas", kodas 304916659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Sodų g. 39
Pranešimo Nr. 5313841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-20).

- - -

UAB "HEXASYSTEMS", kodas 135744796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10A-36
Pranešimo Nr. 5313842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Log cabins LT", kodas 305954342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 63B-7
Pranešimo Nr. 5313843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -

Žaliosios kaimo bendruomenė, kodas 185612815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Andriškių k.
Pranešimo Nr. 5313844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos;
tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendruomenės likvidavimo (2021-12-16).

- - -

UAB "Ogmena", kodas 305958166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5313845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UAB ALKOTA, kodas 302910885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5313846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Transexperta", kodas 305960669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5313847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIJOS MARKETINGO SPRENDIMAI", kodas 125546613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5313848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AMICA NT", kodas 304438230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 5313849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UAB "GERA KOMPANIJA", kodas 125327936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5313850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Lietuvos diabeto forumas, kodas 191970539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2-1
Pranešimo Nr. 5313851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-21).

- - -

BHC CRYPTOCURRENCIES UAB, kodas 305945464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5313852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Įgaliojimas (2021-12-05); Įgaliojimas
(2021-12-05); Įgaliojimas (2021-12-05).

- - -

UAB "DEBITUM", kodas 125436686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 32-18
Pranešimo Nr. 5313853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Feris", kodas 302625772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, I. Mičiurino g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5313854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skorpina", kodas 234082020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 98
Pranešimo Nr. 5313855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Tolida", kodas 302825328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "TECHFORTAS", kodas 301506562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 60-43
Pranešimo Nr. 5313857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

UAB ASELVA, kodas 302814901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5313858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

UAB Alvanika, kodas 305744041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 5-28
Pranešimo Nr. 5313859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 39

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTISTA", kodas 125323681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7-244
Pranešimo Nr. 5313860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB OLDHAMS, kodas 305607516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5313861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Įstatai (2021-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-20).

- - -

UAB Invest P1, kodas 305951702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5313862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UAB Esoftus, kodas 305960338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų g. 83
Pranešimo Nr. 5313863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Molsta", kodas 305912140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5313864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-16).

- - -

UAB Fox house, kodas 305948581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 27
Pranešimo Nr. 5313865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UAB "Dorsima", kodas 302673824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

VšĮ "Mykolo Paulavičiaus Dakaro komanda", kodas 305956973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 3-8
Pranešimo Nr. 5313867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

Kinetic Finance Limited, UAB, kodas 305944978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5313868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-16); Užsienio asmens pasas (2021-12-16).

- - -

UAB ONAZA, kodas 302898917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Stoties g. 1A-10
Pranešimo Nr. 5313869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

MB "Išmani logika", kodas 305845670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 5-11
Pranešimo Nr. 5313870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Nuostatai (2021-12-21); Sprendimas
(2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 41

- - -

UAB V46, kodas 305621932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5313871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UAB "Fenitas", kodas 304569468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 4
Pranešimo Nr. 5313872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "START CLICK", kodas 125324445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5313873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Fatexpro AG atstovybė, kodas 301269540
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 5313874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-20).

- - -

UAB "Snowball Lasers", kodas 305790754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5313875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Įstatai (2021-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-16).

- - -

UAB "Arikus", kodas 304942166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5313876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-05-17).

- - -

UAB "RENDAVA", kodas 135782544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "SUPER HOW", kodas 304974769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-111
Pranešimo Nr. 5313878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UAB "TeleTower", kodas 302453251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5313879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-16); Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -

UAB "Carsova", kodas 305723232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5313880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-21).

- - -

UAB Mf verslo partneriai, kodas 305709834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5313881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 43

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTIC FOOD ŠNIPIŠKĖS", kodas 125372116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 5313882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAUJANA", kodas 125375379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 11-24
Pranešimo Nr. 5313883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AFRITA", kodas 125521421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5313884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BP SPV1", kodas 305959791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5313885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UAB "EPOCHA", kodas 125470418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5313886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Autocapital", kodas 302512899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-1
Pranešimo Nr. 5313887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 44

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-21); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-12-21).

- - -

UAB "Tirena", kodas 157581444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 5313888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KVIDA", kodas 125325547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-41
Pranešimo Nr. 5313889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOTERMA", kodas 123540818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lypkių g. 17
Pranešimo Nr. 5313890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AD NOTAM", kodas 125589828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-71
Pranešimo Nr. 5313891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvarijus", kodas 234277650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-47
Pranešimo Nr. 5313892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Kauno karate kiokušin klubas "SHODAN", kodas 305617510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5313893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOLVIS", kodas 223234320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 10
Pranešimo Nr. 5313894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "TOLVIS"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-12-17); Įstatai (2021-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2021-12-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RADIX ARBORIS", kodas 125522338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 8-4
Pranešimo Nr. 5313895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Mažoji bendrija "Lukeva", kodas 305959898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Miško g. 39
Pranešimo Nr. 5313896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 46

Uždaroji akcinė bendrovė "PORTA MARINA", kodas 125277077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k. 510
Pranešimo Nr. 5313897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vipeksus", kodas 125388782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 71
Pranešimo Nr. 5313898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ LATAKO GATVĖS ANTIKVARIATAS, kodas 125254655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3
Pranešimo Nr. 5313899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Baltic journey, UAB, kodas 305917130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5313900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-12-13).

- - -

Mažeikių rajono bibliotekininkų draugija, kodas 167354085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 31
Pranešimo Nr. 5313901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gemeta", kodas 134544230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-208
Pranešimo Nr. 5313902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 47

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "LUMBRICUS", kodas 302758541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Varanausko k., Geležinkelio g. 4
Pranešimo Nr. 5313903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Autofast 100", kodas 305916217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5313904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-16).

- - -

UAB "Nagita", kodas 303159498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Aqua Cap, UAB, kodas 302550533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-34
Pranešimo Nr. 5313906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-16).

- - -

UAB "DF Service", kodas 301530773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5313907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 48

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-21).

- - -

UAB Concept Solution, kodas 305947419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5313908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viliuksas", kodas 125565880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 106
Pranešimo Nr. 5313909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Shamil Ibrahimov IĮ, kodas 303441394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5313910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-12-13).

- - -

UAB "Granadas", kodas 305216617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. 30
Pranešimo Nr. 5313911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

Practica Capital Management UAB, kodas 304875397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5313912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir skaičiaus keitimo nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio
(2021-12-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio
kapitalo dydžio (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 49

UAB "Olira", kodas 303193550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Saulėtas verslas", kodas 303369322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Kvakšių k. 8
Pranešimo Nr. 5313914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VLADVERA", kodas 125562966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 333-14
Pranešimo Nr. 5313915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Protekcija", kodas 302760439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 62
Pranešimo Nr. 5313916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGISTA", kodas 125140178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 5313917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 7", kodas 300634420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5313918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 50

- - -

UAB "AUTOSAMAS", kodas 125355490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5313919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STIDĖ", kodas 125229068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-303
Pranešimo Nr. 5313920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruferis", kodas 135806714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5313921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Lokomotyvai ir transporto komponentai", kodas 303388493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 5313922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TUVLEKSA", kodas 125549342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 61-2
Pranešimo Nr. 5313923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Depresta", kodas 305960441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5313924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saulės grąža", kodas 302766036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5313925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordecum", kodas 302535232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5313926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-16).

- - -

UAB "Šiluona", kodas 305331174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5313927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOLIRA", kodas 125286311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-20
Pranešimo Nr. 5313928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALGOLA", kodas 125170926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-62
Pranešimo Nr. 5313929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudonosios burės", kodas 125392332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-413
Pranešimo Nr. 5313930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aleksandro servisas", kodas 304842664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5313931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

Luknės Balčiūnaitės paramos fondas, kodas 305571162
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Šilauogių g. 1
Pranešimo Nr. 5313932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-20).

- - -

MB Irilinamark, kodas 305677429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Rasytės g. 22
Pranešimo Nr. 5313933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-20).

- - -

MB "Unikor", kodas 305905306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Velžių k., Ežero g. 3A
Pranešimo Nr. 5313934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Sprendimas (2021-12-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-20).

- - -

UAB "Investus Baltic", kodas 305952601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5313935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Akcininkų sprendimas (2021-12-16).

- - -

Mažoji bendrija Kasytės ir kirpčiukai, kodas 305960377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 92-12
Pranešimo Nr. 5313936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "D&S Logistics", kodas 302904081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5313937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Įstatai (2021-12-17); Akcininkų
sprendimas (2021-12-17).

- - -

Coffee Address UAB, kodas 111435033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 39
Pranešimo Nr. 5313938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-20); Užsienio asmens pasas (2021-12-20); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

UAB Omberg, kodas 303084953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5313939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

UAB "BELCONSTRUCT", kodas 305952149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5313940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

UAB "MEFA", kodas 300078429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 5313941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UAB "LT IMPERIJA", kodas 301249737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-30
Pranešimo Nr. 5313942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

UAB "Tvirta grandis", kodas 304956422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k., Kalkinės g. 10
Pranešimo Nr. 5313943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIAT LUX", kodas 124853278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-72
Pranešimo Nr. 5313944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Avilsa", kodas 305959193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5313945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UAB "VILNIAUS FARMACIJOS DISTRIBUCIJA", kodas 125565161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-106
Pranešimo Nr. 5313946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 55

- - -

UAB "Dobilas ir Ko", kodas 132789430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-424
Pranešimo Nr. 5313947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-12-20).

- - -

UAB "Palermos", kodas 302740721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "KNS investicija 1", kodas 305955120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5313949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UAB "Avilita", kodas 302651030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

Povilo Gruzdžiūno individuali paminklų dirbtuvė, kodas 170752996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Gerulių k., Jaunimo g. 63A
Pranešimo Nr. 5313951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-20).

- - -

Tomo Navardausko įmonė, kodas 135861917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 5313952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-20).

- - -

UAB "VAKANTA", kodas 302648251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5313953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Trade XXL, UAB, kodas 302788495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

MB "Sirka", kodas 305618950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5313955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Sprendimas (2021-12-21).

- - -

UAB "EP pastoliai", kodas 305460240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5313956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-12-16).

- - -

MB "Posas LT", kodas 305915204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 18-9
Pranešimo Nr. 5313957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 57

Dokumentai: Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-16);
Įgaliojimas (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGVEDA", kodas 125372792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5313958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stim", kodas 125561298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5313959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Pinus invest", kodas 305737538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5313960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirkšnovė", kodas 172353533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 5313961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rėda", kodas 133702955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 43
Pranešimo Nr. 5313962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

MB "Tikra netikra", kodas 304480806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Verkių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 5313963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

UAB "Gabiverta", kodas 303212837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB S. VYSIDALKO STATYBOS BIURAS, kodas 125515678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-45
Pranešimo Nr. 5313965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Super faina, kodas 305960459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 26-30
Pranešimo Nr. 5313966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Slibdema", kodas 305874120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5313967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JŪSŲ ALTERNATYVA", kodas 125284075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 12
Pranešimo Nr. 5313968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 59

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PANATELA", kodas 125378293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 5-11
Pranešimo Nr. 5313969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Amtaksa", kodas 305921591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5313970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MAKSRENA", kodas 125349975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Briedžių g. 1A
Pranešimo Nr. 5313971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Gyvas akmuo", kodas 303112484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5313972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB Sonta, kodas 302936969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5313973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Luk Energetika", kodas 302853861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tilžės g. 69
Pranešimo Nr. 5313974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 60

- - -

UAB Solarija, kodas 302800613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 5313975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-16).

- - -

UAB Finberry, kodas 305955775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5313976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-17).

- - -

MB "Ekspresas rk", kodas 305959841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5313977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALGARDO KRANAI", kodas 111624824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 22-4
Pranešimo Nr. 5313978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-12-21); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2021-12-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-12-21); Užsienio
asmens pasas (2021-12-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2021-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-22); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2021-11-22).

- - -

UAB "ML TRUCKS", kodas 304721125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-26
Pranešimo Nr. 5313979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir patikslintų vadovo duomenų
įregistravimo (2021-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 61

- - -

Artisan Spirits Box MB, kodas 305188281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 21B-2
Pranešimo Nr. 5313980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. "Artisan Spirits Box" UAB); teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2021-12-20); Nuostatai (2021-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-12-20); Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Kauno rajono skyrius, kodas 305260535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Gojaus g. 14
Pranešimo Nr. 5313981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 3", kodas 300151165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5313982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOTRANSPORTAS", kodas 125276694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 122-15
Pranešimo Nr. 5313983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 14", kodas 300589726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5313984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilaris", kodas 159692169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 62

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis
Pranešimo Nr. 5313985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Žalia diena", kodas 305902203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Platiniškių g. 39
Pranešimo Nr. 5313986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

UAB K54, kodas 305711493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 5313987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERWITEC", kodas 300697207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 35-32
Pranešimo Nr. 5313988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-21); Įgaliojimas
(2021-09-27).

- - -

UAB "Draudimo kryptis", kodas 126132818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-1
Pranešimo Nr. 5313989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

Asociacija "Teisi ir Šviesi Kretinga", kodas 305960142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Tujų g. 2
Pranešimo Nr. 5313990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 63

Dokumentai: Steigimo sutartis (2021-12-15).

- - -

BeeWaTec Baltics, UAB, kodas 305256704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5313991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Įstatai (2021-12-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-12-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-12-17).

- - -

UAB LITUANUS KOMPANIJA, kodas 125370250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA CORPORATION", kodas 111531284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5313993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-21).

- - -

UAB "Grullanca LT", kodas 305955871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5313994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UAB "Lokaja", kodas 302854995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5313995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 64

UAB "ELIER kosmetika", kodas 303104765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-15
Pranešimo Nr. 5313996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Akcininkų sprendimas (2021-12-17).

- - -

UAB "LIETUVOS MONETŲ KALYKLA", kodas 110052936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 4
Pranešimo Nr. 5313997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granera", kodas 135208834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 27-2
Pranešimo Nr. 5313998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB Administratorių kontora, kodas 302462923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 5313999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
akcininko sprendimas (2021-12-17).

- - -

UAB "Tank Haul", kodas 304894127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 5314000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UAB "SPRENDIMO SĖKMĖ", kodas 125451065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 44-20
Pranešimo Nr. 5314001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVFOTA", kodas 125030511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 5314002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

MB Vindikacijos paslaugos, kodas 305616013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k., Šilo g. 37-1
Pranešimo Nr. 5314003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

UAB "CARTE", kodas 125518254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5314004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUODASIS LIŪTAS", kodas 125487314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 2-20
Pranešimo Nr. 5314005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIKROPRESAS", kodas 125385672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-72
Pranešimo Nr. 5314006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB VS transport, kodas 305958593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8-33
Pranešimo Nr. 5314007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tu ir aš", kodas 259801370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31A-2
Pranešimo Nr. 5314008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Macte Invest FM AB, kodas 122601232
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5314009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-12-16).

- - -

Respublikinė sportinio šaudymo asociacija, kodas 302691306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 3-15
Pranešimo Nr. 5314010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-21 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-21).

- - -

UAB "Eurazijos prekyba", kodas 305322517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87A-65
Pranešimo Nr. 5314011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Įstatai (2021-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-21).

- - -

UAB "TaraTerminal", kodas 305138392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5314012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-17).

- - -

UAB "Autopa", kodas 302942897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 5314013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Išmanių mokytojų asociacija, kodas 302977019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-31
Pranešimo Nr. 5314014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-12-21).

- - -

UAB "Mejuta", kodas 304893363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5314015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

BH Domus PRO UAB, kodas 225439110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308-1
Pranešimo Nr. 5314016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MARJUR", kodas 125384385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2-23
Pranešimo Nr. 5314017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 68

UAB SILESTA, kodas 302855990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-23
Pranešimo Nr. 5314018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "CoGuard Solutions", kodas 305903159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5314019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Akcininkų sprendimas (2021-12-20);
Įgaliojimas (2021-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga "HATORA", kodas 300592882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 5314020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-21).

- - -

UAB "Jarulitas", kodas 125105387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 11-65
Pranešimo Nr. 5314021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Apibaltic", kodas 302573215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

UAB "Martida", kodas 135690868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 5314023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Carum", kodas 302665350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-83
Pranešimo Nr. 5314024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

BH Meraki UAB, kodas 304875582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308-1
Pranešimo Nr. 5314025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 11", kodas 300114042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5314026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALTAIRBALTA", kodas 125307524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21B
Pranešimo Nr. 5314027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

MB "Margareta", kodas 304633209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-143
Pranešimo Nr. 5314028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-21).

- - -

UAB "Maijos Stilius", kodas 302676884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-48
Pranešimo Nr. 5314029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UAB SIETUVĖ, kodas 302754450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5314030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-21).

- - -

UAB "AM projektas", kodas 302850178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 9
Pranešimo Nr. 5314031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-29 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

MB Šv. Jurgio odontologijos klinika, kodas 304865079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 5-3
Pranešimo Nr. 5314032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-20);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-20).

- - -

UAB Rengmė, kodas 305719903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kupiškio g. 7
Pranešimo Nr. 5314033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

"Gusania", UAB, kodas 304827413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 24
Pranešimo Nr. 5314034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-06-03).

- - -

UAB "Pro 100 sait", kodas 305360165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5314035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO TRANSPORTAS", kodas 125586141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-27
Pranešimo Nr. 5314036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aurėja plius", kodas 302442148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 5314037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UAB "Manilta", kodas 305960110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5314038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UAB "Atabaltika", kodas 304279696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5314039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-10-27); Įgaliojimas (2021-06-03).

- - -

MB "Mindes kasyba", kodas 305959948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Sodo g. 7A
Pranešimo Nr. 5314040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELEONAS", kodas 125330875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-1
Pranešimo Nr. 5314041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Popieriniai maišai", kodas 125373022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREITAKSA", kodas 125379623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 4-39
Pranešimo Nr. 5314043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Eko Job", kodas 304290130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 73

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5314044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UAB "Automerkys", kodas 303127810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5314045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "EU Export Baltic", kodas 303006869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 137A
Pranešimo Nr. 5314046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Įstatai (2021-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-21).

- - -

UAB Brazių odontologijos klinika, kodas 305196470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 23-28
Pranešimo Nr. 5314047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VT Investment", kodas 303039367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

UAB Dresa, kodas 302940615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5314049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Lygūs dantys", kodas 300591862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 7-20
Pranešimo Nr. 5314050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UAB "Pilaitės terasos II", kodas 304274578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-21); Įgaliojimas (2021-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eišiškių komunalinis ūkis", kodas 174992914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 19
Pranešimo Nr. 5314052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2021-12-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-16); Įstatai
(2021-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBINTO ŠVIESA", kodas 125541790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 5-69
Pranešimo Nr. 5314053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TED energija", kodas 302892049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 131-11
Pranešimo Nr. 5314054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Groa Real Estate Fund I, UAB,
kodas 304447891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5314055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-12-21).

- - -

UAB "Lestena", kodas 303144382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 5A
Pranešimo Nr. 5314056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UAB "DABALTA", kodas 122851912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5314057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-16); Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-08); Įgaliojimas
(2021-12-08).

- - -

UAB "V41", kodas 305588560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 43-2
Pranešimo Nr. 5314058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Akcininkų sprendimas (2021-12-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-17).

- - -

UAB "Bymax Corp.", kodas 305959631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5314059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UAB "Sigensta", kodas 305791048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 2-5
Pranešimo Nr. 5314060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2021-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-16).

- - -

UAB "Magotas", kodas 302918355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5314061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Bangesta", kodas 303213857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 5314062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

MB "Gauti greitai", kodas 304948660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5314063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Sprendimas / Visų narių sprendimas
(2021-12-16).

- - -

UAB "Autrata", kodas 304224874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k., Vingio g. 28
Pranešimo Nr. 5314064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 77

UAB "Vakaruška", kodas 301858599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5314065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

Varėnos rajono žemės ūkio bendrovė "Kriviliai", kodas 184553157
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Krivilių k.
Pranešimo Nr. 5314066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-21); Įstatai (2021-12-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-21).

- - -

UAB "Lenolta", kodas 304697222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5314067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įpiltis", kodas 159820918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 1-2
Pranešimo Nr. 5314068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "RN INVEST", kodas 302825171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 3M
Pranešimo Nr. 5314069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

UAB Ev infrastruktūra, kodas 305960644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5314070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltoji Vokė", kodas 302513855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 5314071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

EIRBERRY UAB, kodas 304740677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 32-16
Pranešimo Nr. 5314072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

Asociacija Migrant Employment Service LT, kodas 305959923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Samanų g. 13-1
Pranešimo Nr. 5314073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos verslo vystymo grupė", kodas 302507806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 5314074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TODIMAS", kodas 125327740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 70-50
Pranešimo Nr. 5314075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DILMANO PREKYBA", kodas 125389699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 123-8
Pranešimo Nr. 5314076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

BH Northstar UAB, kodas 305175896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5314077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UAB "Sonleta", kodas 305959695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5314078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DASANDRA", kodas 125566459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 19-75
Pranešimo Nr. 5314079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "HIPOTAMUS BLT", kodas 302476314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5314080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

UAB PAK PAK GROUP, kodas 305960224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5314081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilomba", kodas 135103210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 127
Pranešimo Nr. 5314082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Healthy Water Europe", kodas 303454922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5314083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-21).

- - -

UAB Eastnine Lithuania, kodas 303301168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5314084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-17).

- - -

UAB "Kosminiai burbulai", kodas 304216977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5314085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVANIJA", kodas 125452014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parodų g. 1
Pranešimo Nr. 5314086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 81

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SOTEMIS", kodas 125484880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Darneda, kodas 305648064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Kiemelių k., Girniūnų g. 2C
Pranešimo Nr. 5314088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GESKAMOS PARTNERIAI", kodas 125598791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5314089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

BALTIC FOOD INVESTMENT, UAB, kodas 303312104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5314090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-21).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Klaipėdos regiono stočių skyriaus profesinė sąjunga, kodas 141918493
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 5A
Pranešimo Nr. 5314091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKIREMA", kodas 123940762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123
Pranešimo Nr. 5314092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl kapitalo mažinimo (2021-12-16); Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

Lietuvos virvės traukimo federacija, kodas 195748226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 34
Pranešimo Nr. 5314093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-21).

- - -

AB "Ignitis grupė", kodas 301844044
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5314094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolo išrašas (2021-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolo išrašas
(2021-12-16); Pranešimas (2021-12-16); Užsienio asmens pasas (2021-12-16); Užsienio asmens pasas (2021-12-16);
Užsienio asmens pasas (2021-12-16); Užsienio asmens pasas (2021-12-16); Užsienio asmens pasas (2021-12-16).

- - -

Virginijos Vainauskienės įmonė, kodas 161588238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 28-18
Pranešimo Nr. 5314095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-12-20).

- - -

MB Finkonta, kodas 305960352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-92
Pranešimo Nr. 5314096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 83

UAB "PURPLE APPARELS LIMITED", kodas 303011001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

UAB Lodamina, kodas 305933145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5314098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-16); Užsienio asmens pasas (2021-12-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APSAUGOS TECHNOLOGIJOS", kodas 125560239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Sakartvelo gurmanai", kodas 305960701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 51
Pranešimo Nr. 5314100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRŠIŲ LIZDAS" IR PARTNERIAI, kodas 125308245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5314101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERDVITA", kodas 125168850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-57
Pranešimo Nr. 5314102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 84

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB Syno International, kodas 302748928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 5314103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

Eastnine Uniq UAB, kodas 305664887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5314104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-17).

- - -

Vyganto Černiausko IĮ, kodas 302603605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Kūgelių k. 2A
Pranešimo Nr. 5314105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2021-12-20).

- - -

UAB Tetatet, kodas 305898107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-224
Pranešimo Nr. 5314106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Incitybud, UAB, kodas 305956980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 5314107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

AKMAS, UAB, kodas 300658026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 24
Pranešimo Nr. 5314108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-12-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSVABAS", kodas 125307296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-2A
Pranešimo Nr. 5314109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALANŠA IR KO", kodas 125316498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 49
Pranešimo Nr. 5314110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Roguda", kodas 305960683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5314111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eco Technology", kodas 302557015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 5314112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-12-20); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia ir nemokumo
administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2021-12-20).

- - -

Jungtinis NT MB, kodas 305959745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 15-7
Pranešimo Nr. 5314113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 86

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alonora", kodas 305648228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5314114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-20); Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGRESTA", kodas 125281727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6-215
Pranešimo Nr. 5314115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tolita", kodas 159763399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 1-18
Pranešimo Nr. 5314116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB Tarptautinė skubiosios medicinos akademija, kodas 302571901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5314117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P. E. Hansen", kodas 300048553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5314118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-21).

- - -

C.M.I.S. LT, UAB, kodas 303212075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 87

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Internet Tourist", kodas 302310004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-22
Pranešimo Nr. 5314120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis jungimesi peržengiant
vienos valstybės ribas juridinis asmuo" įregistravimo (2021-12-16); Pažyma / Apie po jungimosi veiksiančio juridinio
asmens steigimo dokumentus (2021-12-16); Pažyma / Apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių
registrus, kuriuose kaupiami kiekvienos besijungiančios bendrovės duomenys bei šių bendrovių registravimo numerius
tuose registruose (2021-12-16); Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių priemones,
siekiant užtikrinti prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios informacijos gavimą (2021-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2021-12-16); Užsienio valstybės
registro išrašas (2021-12-16); Įgaliojimas (2021-12-16); Jungimo sąlygos (2021-12-16); Ataskaita / Jungimosi ataskaita
(2021-12-16).

- - -

UAB "Vianara", kodas 303095526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-14
Pranešimo Nr. 5314121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aitvaronė", kodas 126381449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-3
Pranešimo Nr. 5314122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-17).

- - -

UAB "EMCI", kodas 111824878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11-3
Pranešimo Nr. 5314123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Deidvina", kodas 303266404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 88

Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30D-34
Pranešimo Nr. 5314124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

Lietuvos greitojo čiuožimo asociacija, kodas 191946196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17
Pranešimo Nr. 5314125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-12-21).

- - -

Videntifa UAB, kodas 304869405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-50
Pranešimo Nr. 5314126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

UAB "Personlita", kodas 304081561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5314127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

UAB "Mbhlt", kodas 305959688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5314128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

Medžiotojų klubas "Trakai", kodas 181683366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 25B-2
Pranešimo Nr. 5314129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-12-07).

- - -

UAB "Jt finance", kodas 305660853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102
Pranešimo Nr. 5314130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Įstatai (2021-12-21); Akcininkų
sprendimas (2021-12-21).

- - -

UAB Foka, kodas 302939698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5314131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "ALIEJAUS BAZĖ", kodas 125030130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

GPS Capital Markets Europe, UAB, kodas 305629046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5314133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-16); Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 90

UAB "Kernavės būstas", kodas 301583562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-101
Pranešimo Nr. 5314134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-21).

- - -

UAB "Virtualena", kodas 305956158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5314135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-12-17).

- - -

UAB "Laisvės 9", kodas 303551403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilies g. 7-2
Pranešimo Nr. 5314136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-16).

- - -

UAB "Mikadenta", kodas 304833836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5314137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-17).

- - -

UAB "Lindera", kodas 302668987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5314138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DINRIMA", kodas 125444590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 11-11
Pranešimo Nr. 5314139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos tautodailės kūrėjų asociacija, kodas 300122466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 18
Pranešimo Nr. 5314140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-21).

- - -

Pagėgių savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 178053998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 5314141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2021-12-13); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2021-12-13); Konferencijos protokolas /
Dėl pirmininko ir tarybos narų išrinkimo (2021-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl delegatų išrinkimo
į konferenciją (2021-12-13).

- - -

ICOMOS Lietuvos nacionalinis komitetas, kodas 191952135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likvidatoriaus duomenų išregistravimo (2021-12-21); Teismo nutartis / Vilniaus miesto
apylinkės teismo nutartis atstatydinti iš likvidatoriaus pareigų. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-12-17
(2021-12-20).

- - -

Šakių sporto klubas "Audra", kodas 174428746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 5314143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aptarnavimas", kodas 159734351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didvyrių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 5314144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 84
Pranešimo Nr. 5314145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pro Medical Baltic", kodas 302103589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5314146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės atšaukimo
(2021-12-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-12-17).

- - -

UAB "EIRELITA", kodas 125246217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-21
Pranešimo Nr. 5314147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Fegda grupė", kodas 305839557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 5314148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo,
nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2021-12-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų
skaičių ir akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2021-12-20); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš
atstovavimo sutarties (2021-12-20).

- - -

UAB Ingridientis, kodas 305957096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 14-12
Pranešimo Nr. 5314149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 93

- - -

UAB "Zufis", kodas 304553357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 45
Pranešimo Nr. 5314150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-12-13); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2021-12-13).

- - -

UAB "Krejas", kodas 300127310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 39
Pranešimo Nr. 5314151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-12-18 (2021-12-20).

- - -

UAB "Ignitis", kodas 303383884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5314152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2021-12-16).

- - -

UAB "Medireta", kodas 304923080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5314153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

UAB "Privaldus", kodas 125516627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5314154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 94

Medžiotojų klubas "VADUVA", kodas 191675446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 64
Pranešimo Nr. 5314155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALTAJA", kodas 121517849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 49-48
Pranešimo Nr. 5314156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

UAB "LEMDUS", kodas 125284794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5314157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VERIDANA IR KO", kodas 125277839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5314158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDARTA", kodas 125360295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 5314159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "ŽVEJO RYTAS", kodas 125595343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 5314160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "UŽUPIO PILIS", kodas 125455124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1
Pranešimo Nr. 5314161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kretingos rajono sporto klubas "Rūdaičiai", kodas 164305791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 5314162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUGAVA", kodas 125324064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5314163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Sigmeta", kodas 302880082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaitės g. 1-6
Pranešimo Nr. 5314164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUX OCULORUM", kodas 125156168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 134-10
Pranešimo Nr. 5314165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "BrainWash Records Group", kodas 302296526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5314166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

UAB "Vytėnų investicija", kodas 303262886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 11-1
Pranešimo Nr. 5314167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

UAB "Insect box", kodas 305960402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kupiškio g. 5
Pranešimo Nr. 5314168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baldų nestandartas", kodas 305566069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidagų g. 48
Pranešimo Nr. 5314169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-12-17).

- - -

UAB "Lausima", kodas 302435285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1B-72
Pranešimo Nr. 5314170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės šilumos tinklai", kodas 176502533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 20B
Pranešimo Nr. 5314171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-12-17); Įstatai (2021-12-17); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl valdybos atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2021-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VAISIAI IR DARŽOVĖS", kodas 125322241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57C
Pranešimo Nr. 5314172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Caelitus", kodas 304095116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5314173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žakona", kodas 135212156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 5314174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-21); Įgaliojimas (2021-01-12); Įgaliojimas (2021-01-12).

- - -

UAB "Paljuga", kodas 304175270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plaušės g. 9
Pranešimo Nr. 5314175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 98

- - -

UAB "VL Group", kodas 166494369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų kel. 4
Pranešimo Nr. 5314176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fotožiedas"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Pažyma (2021-12-21); Įstatai
(2021-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PROFILIAI", kodas 125467240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A
Pranešimo Nr. 5314177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KRANVITA", kodas 125452167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5314178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulenė", kodas 157696838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 5
Pranešimo Nr. 5314179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-16); Įstatai (2021-12-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SPORTO AKTUALIJOS", kodas 125253749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 5314180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Commercial computing, UAB, kodas 305960690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5314181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Vaikų psichologijos ir psichoterapijos centras", kodas 305886642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-42
Pranešimo Nr. 5314182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-21).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 16", kodas 300589740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5314183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UAB "Litbosa", kodas 305938893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5314184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-12-10).

- - -

UAB "PTG BALTIC", kodas 210818460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5314185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

A-Market, UAB, kodas 303024721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 100

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VASARA", kodas 141822790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 5314187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko
išrinkimo (2021-12-10).

- - -

UAB "Mansuro ir Kadyro prekyba", kodas 303078014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

UAB "NBCS", kodas 301817848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-54
Pranešimo Nr. 5314189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-17); Įstatai (2021-12-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-12-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tavo parama", kodas 304112099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Berželio Sodų 6-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5314190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-12-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-14); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir vadovo paskyrimo (2021-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS STATYBOS KONCERNAS", kodas 125430651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 5314191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 101

UAB "DiamondBack LT", kodas 304848749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5314192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UAB "Aulonta", kodas 304622006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5314193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-21).

- - -

MB "Emocelektas", kodas 305887783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5314194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Laimės Institutas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Nuostatai (2021-12-21); Sprendimas
(2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELUMAS", kodas 125408893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5
Pranešimo Nr. 5314195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORTUMUS", kodas 125161724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5314196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Elpromas", kodas 303267207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Sidabros g. 14
Pranešimo Nr. 5314197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 102

- - -

UAB "VL Investment Vilnius", kodas 303178370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5314198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-21).

- - -

L. Būdienės firma "Moters pasaulis", kodas 133993165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 35-97
Pranešimo Nr. 5314199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-20).

- - -

MB Mazetti Media Lab, kodas 303859956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38C-74
Pranešimo Nr. 5314200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Sprendimas (2021-12-21).

- - -

UAB ADRIJAKS, kodas 302885528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5314201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesos vizija", kodas 241721760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 25
Pranešimo Nr. 5314202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DUMINO", kodas 302248346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 5314203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-12-20 (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITONGAS", kodas 125168665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21-24
Pranešimo Nr. 5314204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Baltic farming land management", kodas 302003546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5314205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Naujasis amžius", kodas 135193485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-95
Pranešimo Nr. 5314206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-21).

- - -

UAB "IT SALES", kodas 303406443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A-101
Pranešimo Nr. 5314207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-17); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-12-17); Įgaliojimas (2021-12-17).

- - -

"Ulono vartai", UAB, kodas 304779737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5314208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSEGMA" IR KO, kodas 125558882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-405
Pranešimo Nr. 5314209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VANASTA", kodas 125410969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 106
Pranešimo Nr. 5314210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

TransUnion Baltics, UAB, kodas 302689020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 5314211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos nario duomenų
įregistravimo (2021-12-13); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko išrinkimo (2021-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-12-13); Įgaliojimas (2021-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilotas", kodas 159783124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 26
Pranešimo Nr. 5314212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Ovilora", kodas 302651938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65A-8
Pranešimo Nr. 5314213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 105

UAB Tomrenta, kodas 305956005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-21
Pranešimo Nr. 5314214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

N. Pedan individuali įmonė, kodas 241410720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 51-16
Pranešimo Nr. 5314215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-21).

- - -

UAB Nikovila Medical, kodas 302534714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pamūrinės g. 1
Pranešimo Nr. 5314216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-16).

- - -

UAB "Vaikų šalis", kodas 125519160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Skorinos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5314217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILZENTAS", kodas 125481585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 4A
Pranešimo Nr. 5314218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Koki Lt", kodas 305943342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12
Pranešimo Nr. 5314219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBUR BALTIJA AUTODUJOS", kodas 125287228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5314220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "RASA IR JANA", kodas 125562247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63-12
Pranešimo Nr. 5314221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMONDA", kodas 125316726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-147
Pranešimo Nr. 5314222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Tivolita", kodas 304225321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82-15
Pranešimo Nr. 5314223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-12-18 (2021-12-20).

- - -

UAB "ALL WOOD", kodas 302814844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "AGROMONTAŽAS", kodas 303043771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 5314225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "TT LOGISTIC", kodas 123434220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4B
Pranešimo Nr. 5314226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21); Įgaliojimas
(2020-09-17).

- - -

Marijampolės profesinio rengimo centras, kodas 111964944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 117
Pranešimo Nr. 5314227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2021-12-17);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FREIGA", kodas 125411341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 20-46
Pranešimo Nr. 5314228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ALGIJONA", kodas 125591850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5314229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SAULĖS REGATA", kodas 125058770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-15
Pranešimo Nr. 5314230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "VILTELSA", kodas 125155447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-92
Pranešimo Nr. 5314231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Viola invest", kodas 305769870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5314232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Įstatai (2021-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-12-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Japoniškas sodas", kodas 302295634
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 47
Pranešimo Nr. 5314233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-21).

- - -

UAB "Tire Logistic Serviss", kodas 301673458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-20
Pranešimo Nr. 5314234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pakeisti buveinės adresą (2021-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-20).

- - -

UAB "Autokapitalas", kodas 304405789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 41-12
Pranešimo Nr. 5314235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 109

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudonės ūkis", kodas 159744317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Raudonės k.
Pranešimo Nr. 5314236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "GEOMETRIJOS SIMFONIJA", kodas 125567027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95-41
Pranešimo Nr. 5314237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Zalekra", kodas 305955227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5314238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-12-17).

- - -

Kuktiškių moterų klubas "Kuksa", kodas 302769922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Tauragnų g. 16
Pranešimo Nr. 5314239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-21).

- - -

SB "Mano vasara", kodas 300500706
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Rūtų g. 10
Pranešimo Nr. 5314240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2021-10-15); Įgaliojimas (2021-10-15); Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 110

UAB "ZAKO Transportas", kodas 305959097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Tinklų g. 15
Pranešimo Nr. 5314241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

MB "Euresta", kodas 305934101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 10-14
Pranešimo Nr. 5314242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Sprendimas / Sprendimas dėl
direktoriaus pakeitimo (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-11-12).

- - -

UAB SMAZ, kodas 305959179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-64
Pranešimo Nr. 5314243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UAB "Keto Diets", kodas 305493532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 3
Pranešimo Nr. 5314244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-12-14); Įgaliojimas (2021-12-14).

- - -

Sodininkų bendrija "AVIETYNAS", kodas 125266814
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: Asmuo,turintis teisę naudotis el.paslaugomis.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-12-17).

- - -

MB "Mingesta", kodas 305260948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5314246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Sprendimas (2021-12-20);
Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVASTA", kodas 125287566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1C-8
Pranešimo Nr. 5314247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "KRISPA", kodas 125362727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 16-13
Pranešimo Nr. 5314248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

VšĮ "Galiu kitaip", kodas 303389022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5314249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-21).

- - -

UAB "TESSUTI NATURALI", kodas 302559728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 5314250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDRIKA", kodas 148051482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 89
Pranešimo Nr. 5314251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JORUMA", kodas 125158176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 39-1
Pranešimo Nr. 5314252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Kurda", kodas 304076393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 5314253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIJULIA", kodas 125321488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29-17
Pranešimo Nr. 5314254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB Vixi Tech, kodas 305959909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5314255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATDAILA", kodas 125362346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5314256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Vestos grupė", kodas 304454868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5314257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Akcininkų sprendimas (2021-12-21).

- - -

UAB "Rizliukas", kodas 303141482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 11-1
Pranešimo Nr. 5314258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB Project Launch, kodas 305956140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5314259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DE VOX", kodas 125056958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5314260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Vilmena", kodas 301541015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 5314261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

UAB "KNS investicija 3", kodas 305956165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5314262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 114

UAB "Elbar trans", kodas 304858565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5314263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

MB "Rimuteka", kodas 305960320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Lauksminiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5314264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Juodšilių seniūnijos bendruomenės socialinių paslaugų centras, kodas 300570722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 2
Pranešimo Nr. 5314265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-17); Nuostatai
(2021-12-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optina", kodas 135204056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 5314266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-16); Įstatai (2021-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo patvirtinimo (2021-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-12-16); Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 56, kodas 150065165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 56-14
Pranešimo Nr. 5314267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-21).

- - -

UAB "BURTAS", kodas 302466512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 5314268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fegda", kodas 110801759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 5314269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant
įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2021-12-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir
akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2021-12-20); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš atstovavimo
sutarties (2021-12-20).

- - -

SIG LT holding 1, UAB, kodas 305960345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5314270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATALTA", kodas 125166123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5314271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB LOHAS, kodas 302796079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5314272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "CORTECH BALTIC", kodas 125365794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 116

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Standumas", kodas 133664440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 22-9
Pranešimo Nr. 5314274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Ksenorsoft", kodas 305715584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5314275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-21).

- - -

Platūkis UAB, kodas 305959147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seirijų g. 11A
Pranešimo Nr. 5314276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-21); Įgaliojimas
(2021-12-21).

- - -

UAB "ITM Inkasso", kodas 302604899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5314277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-16); Įgaliojimas (2021-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVAX", kodas 222021180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 5314278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 117

MB "Aris LT", kodas 304051707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 256-9
Pranešimo Nr. 5314279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Nuostatai (2021-12-21); Sprendimas
(2021-12-21).

- - -

UAB "KNS investicija 2", kodas 305955782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5314280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UAB "Limera", kodas 302700698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Sevesta", kodas 305587864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5314282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Įstatai (2021-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-20).

- - -

UAB Gigasa, kodas 302939716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5314283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

MB Iron cabin, kodas 305960594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garvežių g. 3-9
Pranešimo Nr. 5314284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giluva", kodas 159740062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Dobilo g. 9
Pranešimo Nr. 5314285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Įrengimų realizacijos centras", kodas 302416160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

UAB "Baltas miškas", kodas 304245726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Ievų g. 4
Pranešimo Nr. 5314287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-12-21).

- - -

Perfect People Entertainment, UAB, kodas 302995444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-39
Pranešimo Nr. 5314288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SVAJONIŲ BŪSTAS", kodas 125513289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5314289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 119

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB HEAVY FINANCE, kodas 305576227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-1
Pranešimo Nr. 5314290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Akcininkų sprendimas (2021-12-21).

- - -

Mažoji bendrija "Sekmė", kodas 304050555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto Landsbergio-Žemkalnio g. 20
Pranešimo Nr. 5314291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -

UAB "IGVELA", kodas 125434710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5314292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNITELA", kodas 125585616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5-4
Pranešimo Nr. 5314293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BADIJALIS", kodas 125593335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 117-27
Pranešimo Nr. 5314294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kamina", kodas 303170181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

ŠIRVINIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 303096934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Jundeliškių k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5314296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-21).

- - -

UAB "Mano imperija", kodas 302697533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5314297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Tomteka", kodas 304820290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, P. Rimšos g. 20
Pranešimo Nr. 5314298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

"Baltinka", UAB, kodas 303284021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5314299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 121

- - -

UAB "Irex LT", kodas 305956635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Prodobolės k., Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 5314300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UAB "JELTARAS", kodas 125376132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-1
Pranešimo Nr. 5314301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Transmedos NT", kodas 305528499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5314302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-16).

- - -

UAB "Tado Verslas", kodas 302644534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Trešnių g. 2-1
Pranešimo Nr. 5314303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

UAB "HIPPO fashion", kodas 305958084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5314304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

UAB DVJ FACTOR, kodas 302776404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 5314305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Advertline group", kodas 302898949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5314306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Donekta", kodas 305958675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5314307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

Zyro Inc, UAB, kodas 305222050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 5314308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

UAB "INK Special Projects", kodas 302897562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-65
Pranešimo Nr. 5314309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dideli dideli").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Įstatai (2021-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-06-01); Įgaliojimas (2021-06-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKSPOMETA", kodas 125325013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5314310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 123

- - -

UAB "AURAMEDA", kodas 125345425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-87
Pranešimo Nr. 5314311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "JANDEKSA", kodas 125506857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-25
Pranešimo Nr. 5314312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Būkite sotūs", kodas 302644032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Urtė ir Ko", kodas 159766018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 5314314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Transpart", kodas 302863439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Famous barber", kodas 305955273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 9-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5314316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 124

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UAB Osiba, kodas 302940597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5314317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Gydytojos Vidos Beinorienės firma, kodas 171332194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 60-40
Pranešimo Nr. 5314318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Nuostatai (2021-12-20); Savininko
sprendimas (2021-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aluimas", kodas 175005934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 54
Pranešimo Nr. 5314319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2021-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JOGRIS", kodas 125359898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 17
Pranešimo Nr. 5314320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "GRANMETA", kodas 125368185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8-17
Pranešimo Nr. 5314321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 125

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIENORA IR KO", kodas 125507959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-25
Pranešimo Nr. 5314322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS INTERSFERA", kodas 125059153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-65
Pranešimo Nr. 5314323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 5", kodas 300589683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5314324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UAB "MEARA", kodas 125321869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 33-20
Pranešimo Nr. 5314325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Dermex", kodas 305442534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 108-16
Pranešimo Nr. 5314326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Bazila", kodas 303081117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Nivelyras ko", kodas 123132873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 10-124
Pranešimo Nr. 5314328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKOLTA", kodas 125145677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5314329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "ANDARIJA", kodas 125441676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5314330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Eurokelias", kodas 305959873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5314331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Kaišiadorių skyrius, kodas 158961531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 5314332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; nemokumo administratorius; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-12-18 (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minijos 1", kodas 304174186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 127

Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 5314333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Įstatai (2021-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-20).

- - -

UAB "Fasterauto", kodas 305917625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5314334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALVIJŲ ODŲ MANUFAKTŪRA", kodas 125168512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-69
Pranešimo Nr. 5314335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Lietuvos operacinės slaugytojų draugija, kodas 191970877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5314336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

R. Žemaičio IĮ, kodas 300576255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 5314337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnyčiai", kodas 159725879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Lukšakaimio k.
Pranešimo Nr. 5314338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

MB "Litkoinas", kodas 304754118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5314339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Sprendimas (2021-12-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-20); Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

UAB ADD group, kodas 302752677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-5
Pranešimo Nr. 5314340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Viklis", kodas 304429256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Girelių g. 10A
Pranešimo Nr. 5314341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

"Klaipėdos administratoriai", UAB, kodas 304719971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 5314342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

MB "Tarptautinė šifa", kodas 305956820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5314343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Sprendimas (2021-12-20); Užsienio
asmens pasas (2021-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 129

UAB Baltijos skaitmeninės spaudos centras, kodas 125365075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-112
Pranešimo Nr. 5314344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "DALIAUS IR GINTARO STILIUS", kodas 125507197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 5314345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Eldinera", kodas 125576567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-26
Pranešimo Nr. 5314346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TRANSBADA", kodas 125378336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5314347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bartas ir Kęstas", kodas 135101736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-100
Pranešimo Nr. 5314348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olsama", kodas 134753529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 30-74
Pranešimo Nr. 5314349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 130

- - -

MB "SV Investment and Consulting", kodas 305774209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5314350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Protokolas (2021-12-20); Įgaliojimas
(2021-11-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Didžioji g. 1A", kodas 305931977
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 1A
Pranešimo Nr. 5314351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-12-21); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-21).

- - -

UAB "Du žvejai", kodas 302797537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 2B-1
Pranešimo Nr. 5314352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UAB "Laprofas", kodas 305664435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 35A
Pranešimo Nr. 5314353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-12-20).

- - -

UAB "Amonicus", kodas 302896478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVLA", kodas 125032291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k.
Pranešimo Nr. 5314355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Vytauto Bartkaus individuali įmonė, kodas 135470174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 31-22
Pranešimo Nr. 5314356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-20).

- - -

UAB "Azijos importas-eksportas", kodas 302908941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 129C
Pranešimo Nr. 5314357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

UAB "EKOPROTECH", kodas 302636669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 71
Pranešimo Nr. 5314358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

MB "Trilijonas", kodas 304742945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5314359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Sprendimas (2021-12-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-20); Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

UAB "Kiona LT", kodas 305937236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5314360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

Asociacija Auto Moto Parkas, kodas 304544931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Ponykščių k. 8
Pranešimo Nr. 5314361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-17); Įstatai (2021-12-17);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIGESTA", kodas 125448311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-211
Pranešimo Nr. 5314362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

KAEFER UAB, kodas 133527865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65A
Pranešimo Nr. 5314363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-02-10).

- - -

MB Go Student LT, kodas 305960391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5314364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vainuto seniūnijos bendruomenė, kodas 177491755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainutas, Galnės g. 1
Pranešimo Nr. 5314365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2021-12-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko pakeitimo (2021-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 133

- - -

UAB "ELIT MOD", kodas 300543013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 1-6
Pranešimo Nr. 5314366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-05 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21);
Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-12-21).

- - -

UAB "Lonasta", kodas 305940524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5314367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

Saldo Finance UAB, kodas 305334925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1
Pranešimo Nr. 5314368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl pagrindinės buveinės adreso keitimo. (2021-12-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-12-20).

- - -

UAB "Statybos sprendimai", kodas 302904576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Vandens g. 2A
Pranešimo Nr. 5314369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UAB "Donis", kodas 305951677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5314370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BARUMA", kodas 125272863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16
Pranešimo Nr. 5314371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Styx", kodas 136031543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5314372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Gitasa", kodas 300885796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-57
Pranešimo Nr. 5314373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

UAB "Agrosistemų servisas", kodas 303299557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Muitinės g. 2A
Pranešimo Nr. 5314374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-21).

- - -

UAB "Primelement One", kodas 305952252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5314375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UAB "Sklemdava", kodas 305955184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5314376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 135

Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-12-17).

- - -

UAB Aušros 55, kodas 305951848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 39-11
Pranešimo Nr. 5314377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UAB "Aristokratiškojo meno akademija", kodas 305959930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 2-22
Pranešimo Nr. 5314378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIVILĖ IR KO", kodas 125327021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-1
Pranešimo Nr. 5314379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "AUTONATA", kodas 125274490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5314380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "ORLENA", kodas 125313420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 100-21
Pranešimo Nr. 5314381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "MAŽASIS OPERATORIUS", kodas 125140210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5314382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

NEPRIKLAUSOMYBĖS GYNĖJŲ SĄJUNGA, kodas 302304268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5314383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-21).

- - -

UAB Nordex Lithuania, kodas 305857199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5314384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
jungimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2021-12-16);
Įstatai (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, jungimosi sąlygų ir įstatų
patvirtinimo (2021-12-16); Pranešimas apie vienos valstybės ribas peržengiančio juridinių asmenų jungimosi užbaigimą
(2021-12-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Jungtinis alpinistų klubas", kodas 301236572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 25
Pranešimo Nr. 5314385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UAB "Statnet", kodas 305654430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5314386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

UAB "Narbona", kodas 300627372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 73
Pranešimo Nr. 5314387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-21).

- - -

ReCada, UAB, kodas 302881444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

"Nizi zh trans", UAB, kodas 305659281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Seirijų g. 30C
Pranešimo Nr. 5314389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UAB "Melnora", kodas 305960719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5314390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GLOBEKSAS", kodas 125319117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji a. 6-1
Pranešimo Nr. 5314391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Earthbanc UAB, kodas 305887616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5314392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 138

E. Ruginio firma "Elemūras", kodas 141191243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 20-1A
Pranešimo Nr. 5314393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Savininko sprendimas (2021-12-20).

- - -

UAB "Agvilė", kodas 302638766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5314394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "epayblock", kodas 304882406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5314395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Valdybos sprendimas (2021-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-20); Užsienio asmens pasas (2021-12-20).

- - -

Kauno rajono trečiojo amžiaus universitetas, kodas 304574038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 7
Pranešimo Nr. 5314396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UAB "BINK", kodas 304241012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Priemiesčio g. 13
Pranešimo Nr. 5314397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talvija", kodas 132281396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 5314398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Dealways", kodas 305943417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5314399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-20).

- - -

Socialinio ir emocinio ugdymo institutas, kodas 302778992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 98-9
Pranešimo Nr. 5314400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UAB "PULSANUM", kodas 300519770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 5314401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

Practica Capital Investments UAB, kodas 304925252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5314402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir skaičiaus keitimo nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio
(2021-12-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio
kapitalo dydžio (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-11-30).

- - -

UAB "Viktorijos Milano mada", kodas 305779658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5314403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 140

- - -

Jeka transport UAB, kodas 305951780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Gegužinės 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5314404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UAB "Laivo sandėlis", kodas 302128539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 5314405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-10-29); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-14).

- - -

Benme, UAB, kodas 305709325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2-23
Pranešimo Nr. 5314406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Akcininkų
sprendimas (2021-12-16).

- - -

UAB "Levonas", kodas 303174703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

UAB "PIRAMIDĖ" DIDMENA, kodas 125051644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 5314408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Rimelita", kodas 302826405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvyroma", kodas 125287032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIGRELA", kodas 124478091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5314411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20); Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NUKTIS", kodas 125273050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 29-6
Pranešimo Nr. 5314412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Kontela", kodas 303885367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 22-2
Pranešimo Nr. 5314413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOBLIKAS", kodas 141673147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 14-4
Pranešimo Nr. 5314414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 142

- - -

UAB "Tom dom", kodas 305955743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 5314415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-20).

- - -

Sintesi consulting, UAB, kodas 302454054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-111
Pranešimo Nr. 5314416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

MENO FORMOS, kodas 191932638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-4
Pranešimo Nr. 5314417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-11-12).

- - -

J. Petkaus įmonė, kodas 177271976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 27
Pranešimo Nr. 5314418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2021-12-20).

- - -

UAB "Deltos investicijos", kodas 303390398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5314419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

NCG Distribution UAB, kodas 304230927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5314420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-21).

- - -

UAB "ŠVYTURYS BREWERY", kodas 304604702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kūlių Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 5314421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2021-12-16).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 12", kodas 300094383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5314422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UAB "ALSAWOOD", kodas 302454047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 11A
Pranešimo Nr. 5314423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Įstatai (2021-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-17).

- - -

UAB "Bionalis wind", kodas 305912119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5314424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Įstatai (2021-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-20).

- - -

UAB "LOSANA", kodas 125283888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-13
Pranešimo Nr. 5314425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OPTINETO SISTEMOS", kodas 125384766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB HyperHype, kodas 305954367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5314427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-17); Užsienio asmens pasas (2021-12-17).

- - -

MB "Herlanda", kodas 304917608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Algimanto g. 10
Pranešimo Nr. 5314428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Sprendimas (2021-12-17).

- - -

IĮ Namų ūkio valdymas, kodas 305960605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-98
Pranešimo Nr. 5314429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GIVEN Lithuania, UAB, kodas 305936789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5314430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 145

- - -

UAB "Decopolis", kodas 140891278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 8
Pranešimo Nr. 5314431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

UAB "QS Lasers", kodas 304834824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5314432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko rinkimo (2021-12-16).

- - -

UAB "GRANDE FOOD", kodas 302810931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5314433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

VšĮ Meno ir sveikatingumo projektai "Mozaikos", kodas 305960384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 1G
Pranešimo Nr. 5314434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-21).

- - -

MB "Nr. 13", kodas 304298892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Treniotos g. 13
Pranešimo Nr. 5314435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Nuostatai (2021-12-21); Sprendimas
(2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARETA", kodas 125363590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 146

Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 1-16
Pranešimo Nr. 5314436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

MB Apdaila kitaip, kodas 305860117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 4-oji g. 40
Pranešimo Nr. 5314437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UAB JUODURYS, kodas 302714267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Už savus", kodas 305277506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A-18
Pranešimo Nr. 5314439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Savininko sprendimas (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SKAISČIO BANGA", kodas 125232420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16
Pranešimo Nr. 5314440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Kauno apskrities bendrija, kodas 193135534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 48
Pranešimo Nr. 5314441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; konferencijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-16); Įstatai (2021-12-16);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-16); Įgaliojimas (2021-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 147

- - -

UAB "Būsto valdymas", kodas 303294371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-19
Pranešimo Nr. 5314442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Įstatai (2021-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-20).

- - -

UAB "TECHAGRA", kodas 125170883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 5314443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

MB "Mokslo tvirtovė", kodas 304731429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70C-77
Pranešimo Nr. 5314444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-21).

- - -

UAB "Statybų kontingentas", kodas 303199496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5314445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Zero LT", kodas 302985425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5314446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Vaudesa", kodas 304461236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 5314447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALTENIJA", kodas 125471281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 33-5
Pranešimo Nr. 5314448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVELDĖ", kodas 125156015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 5314449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIORA", kodas 125486899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 5314450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "on-PLAN Studija", kodas 305438564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5314451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Akcininkų sprendimas (2021-12-20).

- - -

UAB "AKDENA", kodas 302740917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 43-77
Pranešimo Nr. 5314452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

UAB "LINCES", kodas 302711919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47-21
Pranešimo Nr. 5314453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Neįgaliųjų sportininkų asociacija, kodas 304292416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9-7
Pranešimo Nr. 5314454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Įstatai (2021-12-20); Protokolas
(2021-12-20).

- - -

UAB "Nerkuva", kodas 303241842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5314455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "LIDO MARINE", kodas 300916537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5314456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Įstatai (2021-12-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16
Pranešimo Nr. 5314457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

UAB "Stiklangos" autoservisas, kodas 303376480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5314458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽUPIO TAKSI", kodas 125372269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 5314459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARJULITA", kodas 125521040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5314460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSEMA", kodas 125158219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 16-7
Pranešimo Nr. 5314461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Karugnė", kodas 303471430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-15
Pranešimo Nr. 5314462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

UAB "Maitreja", kodas 304311820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-43
Pranešimo Nr. 5314463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-11-16); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-11-16); Valdybos sprendimas /
Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-16); Įgaliojimas (2021-11-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2021-11-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-11-16).

- - -

UAB "Amos LT", kodas 302677445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5314464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -

UAB "Rogminta", kodas 302631031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5314465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

UAB Kelmės medis, kodas 305465814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 28D
Pranešimo Nr. 5314466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KVA KVA"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Įstatai (2021-12-20); Akcininkų
sprendimas (2021-12-20).

- - -

UAB "ŽELESA", kodas 122561581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5314467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-21).

- - -

UAB "LILA Holdingas", kodas 302328080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5314468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ MEDICINOS PRAKTIKOS LABORATORIJA, kodas 125247080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5314469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Sigila", kodas 302661373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Smėlio g. 22
Pranešimo Nr. 5314470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-12-18 (2021-12-20).

- - -

UAB "Lng Group", kodas 302859266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5314471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Įstatai (2021-12-20); Akcininkų
sprendimas (2021-12-20); Įgaliojimas (2021-10-12).

- - -

Lietuvos Kolpingo draugija, kodas 191977099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7
Pranešimo Nr. 5314472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UAB Rental sport cars, kodas 305940588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5314473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 153

- - -

UAB MELANIJUS, kodas 303020242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5314474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

VšĮ "Sound and Motion", kodas 304163439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-52
Pranešimo Nr. 5314475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Savininko sprendimas (2021-12-20).

- - -

UAB "Finų medis", kodas 126365772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 99-102
Pranešimo Nr. 5314476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VARTOTOJŲ INFORMACINĖS STRUKTŪROS CENTRAS, kodas 125363067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 5314477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Gedmas", kodas 305005004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-21).

- - -

UAB "BP SPV2", kodas 305959275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 5314479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UAB "GUSRIDA", kodas 305683040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 120-1
Pranešimo Nr. 5314480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UAB "Joberfy", kodas 305131896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 5314481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

UAB "Reluksa", kodas 302838140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

UAB "Euro cleaning service", kodas 304288987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girdavos g. 72-1
Pranešimo Nr. 5314483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

Tolerantiško Jaunimo Asociacija, kodas 300150405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-68
Pranešimo Nr. 5314484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 155

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-21).

- - -

UAB MIGANUS, kodas 302849336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 37
Pranešimo Nr. 5314485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

Ąžuolinių kaimo bendruomenė, kodas 300026119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Ąžuolinių k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5314486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-12-21).

- - -

NTJ NextTech, UAB, kodas 305960473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5314487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AviaAM B01", kodas 125808161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5314488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga MaMaDu, kodas 305607459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, M. Valančiaus g. 17-14
Pranešimo Nr. 5314489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-19 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daltoma", kodas 125052365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10-65
Pranešimo Nr. 5314490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Disrupta", kodas 304101081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Volungių g. 11
Pranešimo Nr. 5314491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Alvito žemdirbys", kodas 185211530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k.
Pranešimo Nr. 5314492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-12-15 (2021-12-16).

- - -

UAB "Interlina", kodas 305716437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 27-56
Pranešimo Nr. 5314493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-20); Įstatai (2021-12-20).

- - -

UAB "Tolsena", kodas 302824062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 157

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

UAB "Vėjo projektai", kodas 300571984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5314495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Akcininkų sprendimas (2021-12-21).

- - -

UAB "Adversa", kodas 305006113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 5314496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2021-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-12-17).

- - -

Akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ AUTOSERVISAS", kodas 144610860
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 5314497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-20); Kreditorių susirinkimo
sprendimas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2021-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORMIRA", kodas 125329759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-182
Pranešimo Nr. 5314498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB SIVETA, kodas 302844104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5314499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė leidybinė firma "Žingsniai", kodas 134918824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 158

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-12
Pranešimo Nr. 5314500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "LA projektas", kodas 302850192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54
Pranešimo Nr. 5314501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-21).

- - -

UAB "Valetas", kodas 304017391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 5314502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-12-18 (2021-12-21).

- - -

UAB "Edina LT", kodas 302420689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 5314503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 159

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-12-21 (2021-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių krepšinio akademija "Saulė", kodas 302925638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 5314504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-15); Įstatai (2021-12-15);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-15).

- - -

UAB "Vitamino projektai", kodas 304028459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 99
Pranešimo Nr. 5314505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -

UAB "Luksisima", kodas 305396453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 5314506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

UAB "Autopomis", kodas 305731930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Šermukšnių g. 1
Pranešimo Nr. 5314507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-20); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "Edelus", kodas 305608931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5314508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 160

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-16); Užsienio asmens pasas (2021-12-16).

- - -

UAB "Adasa", kodas 302320308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Saleninkų k., Neries g. 18
Pranešimo Nr. 5314509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

UAB "Envelona", kodas 305731656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5314510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-20); Įgaliojimas (2021-12-14); Įgaliojimas (2021-12-14).

- - -

UAB "Lacado", kodas 303047570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5314511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-19).

- - -

UAB "VILNIAUS KROVINIŲ AUTOTRANZITAS", kodas 125373894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5314512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

"Omar El Homssi", IĮ, kodas 303094723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 161

- - -

"Ayman Katouh", IĮ, kodas 303094730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313426

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMALAS", kodas 125307481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CLAFIS", kodas 125434297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 5-14
Pranešimo Nr. 5314514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB ALKOTA, kodas 302910885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5314515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "BALTIJOS MARKETINGO SPRENDIMAI", kodas 125546613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5314516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "GERA KOMPANIJA", kodas 125327936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5314517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 162

- - -

UAB "DEBITUM", kodas 125436686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 32-18
Pranešimo Nr. 5314518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Feris", kodas 302625772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, I. Mičiurino g. 9
Pranešimo Nr. 5314519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Tolida", kodas 302825328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTISTA", kodas 125323681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7-244
Pranešimo Nr. 5314521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "START CLICK", kodas 125324445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5314522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTIC FOOD ŠNIPIŠKĖS", kodas 125372116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 5314523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAUJANA", kodas 125375379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 11-24
Pranešimo Nr. 5314524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AFRITA", kodas 125521421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5314525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "EPOCHA", kodas 125470418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5314526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KVIDA", kodas 125325547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-41
Pranešimo Nr. 5314527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AD NOTAM", kodas 125589828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-71
Pranešimo Nr. 5314528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RADIX ARBORIS", kodas 125522338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 8-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 5314529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORTA MARINA", kodas 125277077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k. 510
Pranešimo Nr. 5314530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vipeksus", kodas 125388782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 71
Pranešimo Nr. 5314531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ LATAKO GATVĖS ANTIKVARIATAS, kodas 125254655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3
Pranešimo Nr. 5314532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "LUMBRICUS", kodas 302758541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Varanausko k., Geležinkelio g. 4
Pranešimo Nr. 5314533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Nagita", kodas 303159498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 165

Uždaroji akcinė bendrovė "Viliuksas", kodas 125565880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 106
Pranešimo Nr. 5314535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Olira", kodas 303193550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VLADVERA", kodas 125562966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 333-14
Pranešimo Nr. 5314537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGISTA", kodas 125140178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 5314538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "AUTOSAMAS", kodas 125355490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5314539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STIDĖ", kodas 125229068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-303
Pranešimo Nr. 5314540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 166

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TUVLEKSA", kodas 125549342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 61-2
Pranešimo Nr. 5314541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOLIRA", kodas 125286311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-20
Pranešimo Nr. 5314542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALGOLA", kodas 125170926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-62
Pranešimo Nr. 5314543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudonosios burės", kodas 125392332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-413
Pranešimo Nr. 5314544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VILNIAUS FARMACIJOS DISTRIBUCIJA", kodas 125565161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-106
Pranešimo Nr. 5314545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Palermos", kodas 302740721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "VAKANTA", kodas 302648251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5314547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Trade XXL, UAB, kodas 302788495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGVEDA", kodas 125372792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5314549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stim", kodas 125561298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5314550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gabiverta", kodas 303212837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB S. VYSIDALKO STATYBOS BIURAS, kodas 125515678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 5314552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JŪSŲ ALTERNATYVA", kodas 125284075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 12
Pranešimo Nr. 5314553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PANATELA", kodas 125378293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 5-11
Pranešimo Nr. 5314554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MAKSRENA", kodas 125349975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Briedžių g. 1A
Pranešimo Nr. 5314555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Gyvas akmuo", kodas 303112484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5314556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB Sonta, kodas 302936969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5314557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 169

UAB "Luk Energetika", kodas 302853861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tilžės g. 69
Pranešimo Nr. 5314558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOTRANSPORTAS", kodas 125276694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 122-15
Pranešimo Nr. 5314559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB LITUANUS KOMPANIJA, kodas 125370250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Lokaja", kodas 302854995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5314561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "SPRENDIMO SĖKMĖ", kodas 125451065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 44-20
Pranešimo Nr. 5314562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVFOTA", kodas 125030511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 5314563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 170

- - -

UAB "CARTE", kodas 125518254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5314564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUODASIS LIŪTAS", kodas 125487314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 2-20
Pranešimo Nr. 5314565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIKROPRESAS", kodas 125385672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-72
Pranešimo Nr. 5314566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Autopa", kodas 302942897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 5314567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MARJUR", kodas 125384385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2-23
Pranešimo Nr. 5314568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB SILESTA, kodas 302855990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-23
Pranešimo Nr. 5314569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Jarulitas", kodas 125105387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 11-65
Pranešimo Nr. 5314570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Carum", kodas 302665350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-83
Pranešimo Nr. 5314571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALTAIRBALTA", kodas 125307524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21B
Pranešimo Nr. 5314572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO TRANSPORTAS", kodas 125586141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-27
Pranešimo Nr. 5314573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ELEONAS", kodas 125330875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-1
Pranešimo Nr. 5314574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Popieriniai maišai", kodas 125373022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 5314575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREITAKSA", kodas 125379623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 4-39
Pranešimo Nr. 5314576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Automerkys", kodas 303127810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5314577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB Dresa, kodas 302940615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5314578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBINTO ŠVIESA", kodas 125541790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 5-69
Pranešimo Nr. 5314579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Magotas", kodas 302918355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5314580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 173

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TODIMAS", kodas 125327740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 70-50
Pranešimo Nr. 5314581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DILMANO PREKYBA", kodas 125389699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 123-8
Pranešimo Nr. 5314582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DASANDRA", kodas 125566459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 19-75
Pranešimo Nr. 5314583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVANIJA", kodas 125452014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parodų g. 1
Pranešimo Nr. 5314584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SOTEMIS", kodas 125484880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GESKAMOS PARTNERIAI", kodas 125598791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5314586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 174

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APSAUGOS TECHNOLOGIJOS", kodas 125560239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRŠIŲ LIZDAS" IR PARTNERIAI, kodas 125308245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5314588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERDVITA", kodas 125168850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-57
Pranešimo Nr. 5314589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSVABAS", kodas 125307296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-2A
Pranešimo Nr. 5314590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALANŠA IR KO", kodas 125316498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 49
Pranešimo Nr. 5314591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGRESTA", kodas 125281727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6-215
Pranešimo Nr. 5314592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

C.M.I.S. LT, UAB, kodas 303212075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB Foka, kodas 302939698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5314594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "ALIEJAUS BAZĖ", kodas 125030130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Lindera", kodas 302668987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5314596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DINRIMA", kodas 125444590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 11-11
Pranešimo Nr. 5314597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "EIRELITA", kodas 125246217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 5314598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Privaldus", kodas 125516627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5314599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "LEMDUS", kodas 125284794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5314600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VERIDANA IR KO", kodas 125277839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5314601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDARTA", kodas 125360295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 5314602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "ŽVEJO RYTAS", kodas 125595343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-1
Pranešimo Nr. 5314603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 177

UAB "UŽUPIO PILIS", kodas 125455124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1
Pranešimo Nr. 5314604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUGAVA", kodas 125324064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5314605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUX OCULORUM", kodas 125156168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 134-10
Pranešimo Nr. 5314606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VAISIAI IR DARŽOVĖS", kodas 125322241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57C
Pranešimo Nr. 5314607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PROFILIAI", kodas 125467240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A
Pranešimo Nr. 5314608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SPORTO AKTUALIJOS", kodas 125253749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 5314609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 178

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS STATYBOS KONCERNAS", kodas 125430651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 5314610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELUMAS", kodas 125408893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5
Pranešimo Nr. 5314611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORTUMUS", kodas 125161724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5314612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB ADRIJAKS, kodas 302885528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5314613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITONGAS", kodas 125168665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21-24
Pranešimo Nr. 5314614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSEGMA" IR KO, kodas 125558882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-405
Pranešimo Nr. 5314615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VANASTA", kodas 125410969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 106
Pranešimo Nr. 5314616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vaikų šalis", kodas 125519160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Skorinos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5314617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILZENTAS", kodas 125481585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 4A
Pranešimo Nr. 5314618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBUR BALTIJA AUTODUJOS", kodas 125287228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5314619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "RASA IR JANA", kodas 125562247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63-12
Pranešimo Nr. 5314620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMONDA", kodas 125316726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 5314621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "ALL WOOD", kodas 302814844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "AGROMONTAŽAS", kodas 303043771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 5314623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FREIGA", kodas 125411341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 20-46
Pranešimo Nr. 5314624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ALGIJONA", kodas 125591850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5314625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SAULĖS REGATA", kodas 125058770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-15
Pranešimo Nr. 5314626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 181

UAB "VILTELSA", kodas 125155447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-92
Pranešimo Nr. 5314627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "GEOMETRIJOS SIMFONIJA", kodas 125567027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95-41
Pranešimo Nr. 5314628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVASTA", kodas 125287566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1C-8
Pranešimo Nr. 5314629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "KRISPA", kodas 125362727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 16-13
Pranešimo Nr. 5314630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JORUMA", kodas 125158176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 39-1
Pranešimo Nr. 5314631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIJULIA", kodas 125321488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29-17
Pranešimo Nr. 5314632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 182

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATDAILA", kodas 125362346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5314633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Rizliukas", kodas 303141482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 11-1
Pranešimo Nr. 5314634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DE VOX", kodas 125056958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5314635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATALTA", kodas 125166123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5314636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB LOHAS, kodas 302796079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5314637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "CORTECH BALTIC", kodas 125365794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Limera", kodas 302700698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB Gigasa, kodas 302939716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5314640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Perfect People Entertainment, UAB, kodas 302995444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-39
Pranešimo Nr. 5314641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SVAJONIŲ BŪSTAS", kodas 125513289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5314642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "IGVELA", kodas 125434710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5314643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNITELA", kodas 125585616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 184

Pranešimo Nr. 5314644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BADIJALIS", kodas 125593335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 117-27
Pranešimo Nr. 5314645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kamina", kodas 303170181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Mano imperija", kodas 302697533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5314647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "JELTARAS", kodas 125376132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-1
Pranešimo Nr. 5314648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB DVJ FACTOR, kodas 302776404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5314649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 185

UAB "Advertline group", kodas 302898949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5314650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKSPOMETA", kodas 125325013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5314651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "AURAMEDA", kodas 125345425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-87
Pranešimo Nr. 5314652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "JANDEKSA", kodas 125506857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-25
Pranešimo Nr. 5314653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Būkite sotūs", kodas 302644032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Transpart", kodas 302863439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 186

- - -

UAB Osiba, kodas 302940597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5314656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JOGRIS", kodas 125359898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 17
Pranešimo Nr. 5314657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "GRANMETA", kodas 125368185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8-17
Pranešimo Nr. 5314658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIENORA IR KO", kodas 125507959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-25
Pranešimo Nr. 5314659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS INTERSFERA", kodas 125059153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-65
Pranešimo Nr. 5314660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "MEARA", kodas 125321869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 33-20
Pranešimo Nr. 5314661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 187

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Bazila", kodas 303081117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKOLTA", kodas 125145677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5314663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "ANDARIJA", kodas 125441676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5314664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALVIJŲ ODŲ MANUFAKTŪRA", kodas 125168512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-69
Pranešimo Nr. 5314665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB ADD group, kodas 302752677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-5
Pranešimo Nr. 5314666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB Baltijos skaitmeninės spaudos centras, kodas 125365075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 5314667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "DALIAUS IR GINTARO STILIUS", kodas 125507197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 5314668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Eldinera", kodas 125576567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-26
Pranešimo Nr. 5314669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TRANSBADA", kodas 125378336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5314670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Du žvejai", kodas 302797537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 2B-1
Pranešimo Nr. 5314671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVLA", kodas 125032291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k.
Pranešimo Nr. 5314672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 189

Uždaroji akcinė bendrovė "PIGESTA", kodas 125448311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-211
Pranešimo Nr. 5314673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BARUMA", kodas 125272863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16
Pranešimo Nr. 5314674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIVILĖ IR KO", kodas 125327021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-1
Pranešimo Nr. 5314675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "AUTONATA", kodas 125274490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5314676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "ORLENA", kodas 125313420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 100-21
Pranešimo Nr. 5314677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "MAŽASIS OPERATORIUS", kodas 125140210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5314678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 190

- - -

UAB "GLOBEKSAS", kodas 125319117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji a. 6-1
Pranešimo Nr. 5314679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Agvilė", kodas 302638766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5314680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "PIRAMIDĖ" DIDMENA, kodas 125051644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 5314681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvyroma", kodas 125287032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIGRELA", kodas 124478091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5314683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20); Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NUKTIS", kodas 125273050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 29-6
Pranešimo Nr. 5314684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "LOSANA", kodas 125283888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-13
Pranešimo Nr. 5314685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OPTINETO SISTEMOS", kodas 125384766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARETA", kodas 125363590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 1-16
Pranešimo Nr. 5314687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB JUODURYS, kodas 302714267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SKAISČIO BANGA", kodas 125232420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16
Pranešimo Nr. 5314689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "TECHAGRA", kodas 125170883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 5314690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Statybų kontingentas", kodas 303199496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5314691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB "Zero LT", kodas 302985425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5314692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALTENIJA", kodas 125471281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 33-5
Pranešimo Nr. 5314693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVELDĖ", kodas 125156015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 5314694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIORA", kodas 125486899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 5314695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 193

UAB "LINCES", kodas 302711919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47-21
Pranešimo Nr. 5314696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Nerkuva", kodas 303241842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5314697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽUPIO TAKSI", kodas 125372269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 5314698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARJULITA", kodas 125521040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5314699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSEMA", kodas 125158219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 16-7
Pranešimo Nr. 5314700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Amos LT", kodas 302677445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5314701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 194

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ MEDICINOS PRAKTIKOS LABORATORIJA, kodas 125247080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5314702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UAB MELANIJUS, kodas 303020242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5314703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VARTOTOJŲ INFORMACINĖS STRUKTŪROS CENTRAS, kodas 125363067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 5314704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daltoma", kodas 125052365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10-65
Pranešimo Nr. 5314705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORMIRA", kodas 125329759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-182
Pranešimo Nr. 5314706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB SIVETA, kodas 302844104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5314707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "VILNIAUS KROVINIŲ AUTOTRANZITAS", kodas 125373894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5314708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "HEXASYSTEMS", kodas 135744796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10A-36
Pranešimo Nr. 5314709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skorpina", kodas 234082020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 98
Pranešimo Nr. 5314710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "RENDAVA", kodas 135782544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5314711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvarijus", kodas 234277650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-47
Pranešimo Nr. 5314712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gemeta", kodas 134544230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 196

Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-208
Pranešimo Nr. 5314713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruferis", kodas 135806714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5314714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilaris", kodas 159692169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis
Pranešimo Nr. 5314715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granera", kodas 135208834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 27-2
Pranešimo Nr. 5314716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tu ir aš", kodas 259801370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31A-2
Pranešimo Nr. 5314717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Martida", kodas 135690868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-14
Pranešimo Nr. 5314718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 197

Uždaroji akcinė bendrovė "Įpiltis", kodas 159820918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 1-2
Pranešimo Nr. 5314719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilomba", kodas 135103210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 127
Pranešimo Nr. 5314720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tolita", kodas 159763399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 1-18
Pranešimo Nr. 5314721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "EMCI", kodas 111824878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11-3
Pranešimo Nr. 5314722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aptarnavimas", kodas 159734351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didvyrių g. 1
Pranešimo Nr. 5314723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "PTG BALTIC", kodas 210818460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5314724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 198

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilotas", kodas 159783124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 26
Pranešimo Nr. 5314725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudonės ūkis", kodas 159744317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Raudonės k.
Pranešimo Nr. 5314726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Standumas", kodas 133664440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 22-9
Pranešimo Nr. 5314727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giluva", kodas 159740062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Dobilo g. 9
Pranešimo Nr. 5314728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Urtė ir Ko", kodas 159766018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 5314729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnyčiai", kodas 159725879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Lukšakaimio k.
Pranešimo Nr. 5314730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bartas ir Kęstas", kodas 135101736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-100
Pranešimo Nr. 5314731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olsama", kodas 134753529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 30-74
Pranešimo Nr. 5314732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

UAB "Styx", kodas 136031543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5314733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talvija", kodas 132281396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 5314734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė leidybinė firma "Žingsniai", kodas 134918824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-12
Pranešimo Nr. 5314735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-20).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "AVANGARDE", kodas 110033811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 200

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 44-35
Pranešimo Nr. 5313639

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "METALIT", kodas 110051072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lydos g. 3-7
Pranešimo Nr. 5313640

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "LITEBUDEXIM", kodas 110309341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 55-2
Pranešimo Nr. 5313641

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "LSO", kodas 110324788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4
Pranešimo Nr. 5313642

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "Mikpol Import-Export-Produkcija", kodas 110357350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 74-2
Pranešimo Nr. 5313643

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "PROVA", kodas 110357927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-3
Pranešimo Nr. 5313644

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "LITMOBILMAX", kodas 210473480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 61-32
Pranešimo Nr. 5313645

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė "MAF KAUNAS", kodas 110486555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 5313646

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "KEDAINA", kodas 110450491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 4-22
Pranešimo Nr. 5313647

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Bendra Lietuvos - Austrijos įmonė "HERKULES KAUNAS", kodas 110585044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97-8
Pranešimo Nr. 5313648

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "BAUSTA", kodas 110616931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 61-3
Pranešimo Nr. 5313649

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC HOLZHAU", kodas 110722429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 73-31
Pranešimo Nr. 5313650

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "BUKMA", kodas 110744272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k.
Pranešimo Nr. 5313651

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITCON INFORMATICS", kodas 110784224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313652

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

UAB "Danlista", kodas 110880660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 9
Pranešimo Nr. 5313653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 202

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOTEBORG INVESTMENTS", kodas 111467419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 9
Pranešimo Nr. 5313654

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAOYUAN", kodas 111608624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalniškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5313655

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPALCO KAUNAS", kodas 111653719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 5313656

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

UAB "BALTIC HOSPITRADE", kodas 111749564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 423
Pranešimo Nr. 5313657

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

UAB "GARTEX DESIGN", kodas 111774585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 16
Pranešimo Nr. 5313658

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

UAB "YRUN", kodas 111804313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 5313659

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inra", kodas 132021555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 68-1
Pranešimo Nr. 5313660

Išregistravimo data: 2021-12-21.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 203

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užeiga", kodas 132183137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 45
Pranešimo Nr. 5313661

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiša", kodas 132441420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 52-5
Pranešimo Nr. 5313662

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alcis", kodas 132578287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47B-4
Pranešimo Nr. 5313663

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daiva", kodas 132578853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5313664

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antika", kodas 132667953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 108-39
Pranešimo Nr. 5313665

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinis techninis centras "Diameda", kodas 132842096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 89
Pranešimo Nr. 5313666

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valentino turas", kodas 132951989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 5313667

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 204

Uždaroji akcinė bendrovė "Litis", kodas 232982010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-3
Pranešimo Nr. 5313668

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Festa", kodas 132992651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313669

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akordina", kodas 133648240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muziejaus g. 6
Pranešimo Nr. 5313670

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geonefa", kodas 133762023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 20-39
Pranešimo Nr. 5313671

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grintas", kodas 133792543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karjerų g. 1
Pranešimo Nr. 5313672

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansinės investicijos", kodas 133807511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 48-1
Pranešimo Nr. 5313673

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortfakta", kodas 133829746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313674

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hesta", kodas 233903610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 205

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 15A-1
Pranešimo Nr. 5313675

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasakilos vaistinė", kodas 133916642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 58
Pranešimo Nr. 5313676

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltos burės", kodas 133931555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92-700
Pranešimo Nr. 5313677

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Platis", kodas 134021664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 326-33
Pranešimo Nr. 5313678

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gorda", kodas 134152158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alyvų g. 9-1
Pranešimo Nr. 5313679

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grivaras", kodas 234166130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 38-42
Pranešimo Nr. 5313680

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolauda", kodas 134174425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313681

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uinona", kodas 134189128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 206

Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 128-3
Pranešimo Nr. 5313682

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du berneliai", kodas 134208518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 6-105
Pranešimo Nr. 5313683

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Clamor", kodas 134465815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 20-1
Pranešimo Nr. 5313684

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lugaris", kodas 134523599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41
Pranešimo Nr. 5313685

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hemika", kodas 134668979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 5313686

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orgonas", kodas 134787912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 40
Pranešimo Nr. 5313687

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Briteka", kodas 134884731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 5313688

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švediškas ūkis", kodas 234941980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 5313689

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tua res" servisas, kodas 134967173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 191
Pranešimo Nr. 5313690

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Softbalta", kodas 135194053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 5313691

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CATTA", kodas 135270469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-50
Pranešimo Nr. 5313692

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dopetra", kodas 135305272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 5313693

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno statybos" koncernas, kodas 135463023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 12A
Pranešimo Nr. 5313694

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pansija", kodas 135557818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 2-404
Pranešimo Nr. 5313695

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amadoras", kodas 135567164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5313696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 208

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

UAB "SPEDLOG MUITINĖS TARPININKAI", kodas 135581737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 5313697

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirita", kodas 135613398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313698

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

UAB "Mistrolė", kodas 135693825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5313699

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

UAB "Viešbučių spektras", kodas 135803757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5313700

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elda" ir partneriai, kodas 135828568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5313701

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algiritas", kodas 135954314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veliuonos g. 30-1
Pranešimo Nr. 5313702

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indrila", kodas 135961650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5313703

Išregistravimo data: 2021-12-21.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 209

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mercurius", kodas 144161497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100-41
Pranešimo Nr. 5313704

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Egidijaus Urbono įmonė "Medvėgalis", kodas 144522296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medvėgalio g. 16
Pranešimo Nr. 5313705

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Lietuvos Sąjūdžio Šiaulių miesto tarybos įmonė "Aistija", kodas 144640280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 153
Pranešimo Nr. 5313706

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Gintaro Cibulskio įmonė, kodas 144747617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 13-10
Pranešimo Nr. 5313707

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabrika", kodas 244890580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5313708

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

UAB "GAUDVIJA", kodas 145053784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313709

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Stasės Karkalienės įmonė, kodas 245102780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 38-5
Pranešimo Nr. 5313710

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 210

Vytauto Kulikausko įmonė, kodas 145107036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jovaro g. 6A
Pranešimo Nr. 5313711

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Deivido Juodinio įmonė, kodas 145173787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 64-1
Pranešimo Nr. 5313712

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Libum", kodas 145202751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 14
Pranešimo Nr. 5313713

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fabinta", kodas 145593990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 36-75
Pranešimo Nr. 5313714

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berniukai", kodas 153643820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Doškonių k.
Pranešimo Nr. 5313715

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelmenys", kodas 153697330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Ryliškių k.
Pranešimo Nr. 5313716

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toka ekspedicija", kodas 153700011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k.
Pranešimo Nr. 5313717

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adonava", kodas 153712661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 211

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k.
Pranešimo Nr. 5313718

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laikas", kodas 156514713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 4A
Pranešimo Nr. 5313719

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamix", kodas 156534559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 9-8
Pranešimo Nr. 5313720

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonis", kodas 156571881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313721

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytas ir partneriai", kodas 156661179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 5313722

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Disera", kodas 156730586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 112-12
Pranešimo Nr. 5313723

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REAT", kodas 159663840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Sodų g. 50
Pranešimo Nr. 5313724

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mepa", kodas 159675052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 212

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Ąžuolo g. 2
Pranešimo Nr. 5313725

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolfa", kodas 159679111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k.
Pranešimo Nr. 5313726

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dodžas", kodas 159766737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 20-17
Pranešimo Nr. 5313727

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bėris", kodas 159960560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Čerpių g. 9
Pranešimo Nr. 5313728

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

UAB "ASTRAJA", kodas 160285658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Žemynos g. 4
Pranešimo Nr. 5313729

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sibarija", kodas 161284491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 2
Pranešimo Nr. 5313730

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juotaura", kodas 170638875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 7-3
Pranešimo Nr. 5313731

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIGI", kodas 172232624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Šėtupio g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 213

Pranešimo Nr. 5313732

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inveras", kodas 172317836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai
Pranešimo Nr. 5313733

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanduolas", kodas 172411164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 23-39
Pranešimo Nr. 5313734

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

Stasio Kundroto įmonė, kodas 275644630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Alksnyniškės k.
Pranešimo Nr. 5313735

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

UAB "Plaviga", kodas 300041968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 68-71
Pranešimo Nr. 5313736

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

UAB "Translyga", kodas 300094091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 5313737

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

UAB "Mano investicijos", kodas 300917913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8-12
Pranešimo Nr. 5313738

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

UAB "KOLESOTRANS", kodas 302664049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilgų g. 3-7
Pranešimo Nr. 5313739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-356 Puslapis 214

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

UAB "KKO investicijos", kodas 302664704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 67
Pranešimo Nr. 5313740

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

SCN Sunrise Consumer Network, UAB, kodas 302668396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 128-20
Pranešimo Nr. 5313741

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

UAB "Black Maple Games", kodas 302731284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-36
Pranešimo Nr. 5313742

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

UAB "Gedauris", kodas 302732895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5313743

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

UAB D. G. SERVICE, kodas 302735539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 3-52
Pranešimo Nr. 5313744

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

UAB "LMIKO FUR", kodas 302736356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 5313745

Išregistravimo data: 2021-12-21.

- - -

UAB "Gardanika", kodas 302736541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 11-73
Pranešimo Nr. 5313746

Išregistravimo data: 2021-12-21.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


